
AtleƟ arrivaƟ: 354

AtleƟ iscriƫ: 402

Distanza percorso: 10698m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM Asd Atl. Vomano 32:55 3:04

2 336 El Jebli Hajjaj M 1995 SM Asd Atl. Vomano 32:58 3:04 0:02

3 335 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 33:21 3:07 0:25

4 338 Zerrad Mohamed M 1993 SM 1 Asd Atl. Vomano 34:57 3:16 2:02

5 384 Salvatore Michele M 1984 SM40 1 G.s.virtus Campobasso 36:06 3:22 3:11

6 290 Cacciatore Francesco M 1998 SM 2 Passologico 36:35 3:25 3:40

7 396 Chiaverini Francesco M 1992 SM 3 Asd U.s. Aterno Pescara 37:41 3:31 4:45

8 318 Longarini Simone M 1980 SM45 1 AtleƟca Civitanova 37:55 3:32 5:00

9 124 Raia Francesco M 1981 SM40 2
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

38:01 3:33 5:06

10 271 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 2 Mara' Avis Marathon 38:21 3:35 5:26

11 362 Romero Eduardo M 1988 SM35 1 Asa Ascoli Piceno 39:09 3:39 6:13

12 293 Monaco Massimiliano M 1993 SM 4 Passologico 39:09 3:39 6:14

13 24 La Torre Antonio M 1993 SM 5
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:23 3:40 6:28

14 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 SM45 3
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:37 3:42 6:42

15 34 Sperandii Federico M 1987 SM35 2
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:39 3:42 6:44

16 25 Maiorani Luca M 1970 SM55 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

39:41 3:42 6:45

17 337 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 1 Asd Atl. Vomano 39:47 3:43 6:52

18 390 Cimini ChrisƟan M 2003 PM 1 AtleƟca Venafro 39:52 3:43 6:57

19 270 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 3 Mara' Avis Marathon 39:53 3:43 6:58

20 125 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 2
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

39:56 3:44 7:01

21 118 Falone Domenico M 1980 SM45 4
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

40:03 3:44 7:08

22 68 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 3 Asd Cologna Spiaggia 40:22 3:46 7:27

23 292 Lanci Gabriele M 1972 SM50 3 Passologico 40:35 3:47 7:39

24 367 Palanza Melissa F 1993 SF Let'S Run For Solidarity 40:37 3:47 7:42

25 289 Bravin Massimiliano M 1975 SM50 4 Passologico 40:41 3:48 7:46

26 215 Canacci Diego M 1965 SM60 1 Asd Runners Pescara 40:46 3:48 7:51

27 5 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 5
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

40:47 3:48 7:52

28 29 Pecora Giovanni M 1973 SM50 5
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

40:53 3:49 7:58



29 282 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 2 Avis Ascoli Marathon 40:58 3:49 8:03

30 398 OƩaviano Gabriele M 1990 SM35 4 M. C. Manoppello Sogeda 41:32 3:53 8:37

31 359 ConceƩoni Emilio M 1999 SM 6
Asd Porto San Giorgio
Runners

41:35 3:53 8:40

32 8 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 6
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

41:38 3:53 8:43

33 304 Pavoni Larino M 1972 SM50 7
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

41:53 3:54 8:58

34 141 Malandra Carmine M 1977 SM45 6 Asd AtleƟca Val Tavo 41:57 3:55 9:02

35 57 Petrocco Roberto M 1985 SM40 4 Runcard 41:58 3:55 9:03

36 369 Cocci Marcello M 1974 SM50 8 AtleƟca Team Piceno Asd 42:05 3:56 9:10

37 145 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 7 Asd AtleƟca Val Tavo 42:07 3:56 9:11

38 379 Blasioli Giacomo M 1994 SM 7 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:08 3:56 9:12

39 305 Petrucci Valter M 1970 SM55 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

42:12 3:56 9:17

40 376 Giovannone Luciano M 1981 SM40 5 Pol. AtleƟca Ceprano 42:22 3:57 9:27

41 148 Taraschi Simone M 1981 SM40 6 Asd AtleƟca Val Tavo 42:32 3:58 9:37

42 235 Salomone Stefano M 1988 SM35 5
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

42:36 3:59 9:41

43 116 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 7
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

42:40 3:59 9:44

44 17 Ercadio Antonio M 1984 SM40 8
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

42:48 4:00 9:52

45 380 Setale Antonio M 1953 SM70 1 SƟle Libero I Ciclopi 42:48 4:00 9:53

46 173 Fabiano Luigi M 1976 SM45 8 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:51 4:00 9:56

47 364 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 9 AtleƟca Arce 42:53 4:00 9:58

48 350 Fernicola Francesco M 1963 SM60 2
Asd AtleƟca Abruzzo
L'Aquila

42:54 4:00 9:59

49 273 Merlini Giuseppe M 1978 SM45 10 Mara' Avis Marathon 43:01 4:01 10:06

50 67 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 9 Asd Cologna Spiaggia 43:03 4:01 10:08

51 26 Mariano Barbara F 1979 SF45
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

43:04 4:01 10:09

52 22 Franchi Carlo M 1971 SM50 9
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

43:05 4:01 10:10

53 20 Firmani Ivan M 1979 SM45 11
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

43:11 4:02 10:16

54 308 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 43:15 4:02 10:19

55 399 Zucca Loris M 1989 SM35 6 Let'S Run For Solidarity 43:23 4:03 10:28

56 154 De Angelis Lucio M 1973 SM50 10 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:26 4:03 10:31

57 237 Di Crescenzo Ludovica F 1997 SF 1 A.s.d. Roseto Endurance 43:28 4:03 10:33

58 87 Venanzi Luca M 1981 SM40 10 Asd Cologna Spiaggia 43:30 4:04 10:35

59 272 Mancini Marcella F 1971 SF50 1 Mara' Avis Marathon 43:37 4:04 10:42

60 389 Sartori Sara F 1997 SF 2
Asd AtleƟca Gran Sasso
Teramo

43:45 4:05 10:50



61 341
Marcantonio Antonio
Luciano

M 1976 SM45 12 Asd 'Vini FanƟni' 43:46 4:05 10:51

62 300 Filipponi Maurizio M 1961 SM60 3
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

43:50 4:05 10:54

63 136 Di Ciano Fabrizio M 1983 SM40 11 Asd AtleƟca Val Tavo 43:57 4:06 11:02

64 100 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 13 A.s.d. Pescara Marathon 44:04 4:07 11:08

65 130 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 14 Asd AtleƟca Val Tavo 44:08 4:07 11:13

66 14 Di Nicola Giovanni M 1982 SM40 12
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

44:10 4:07 11:15

67 84 Ruggieri Francesco M 1967 SM55 4 Asd Cologna Spiaggia 44:13 4:08 11:17

68 352 De Cerchio David M 1972 SM50 11 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:08 11:18

69 283 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 12 Avis Ascoli Marathon 44:25 4:09 11:30

70 73 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 15 Asd Cologna Spiaggia 44:30 4:09 11:35

71 256 Morales Sergio M 1987 SM35 7
Nuova AtleƟca
Montesilvano

44:38 4:10 11:43

72 238 Di Febo Maƫa M 1989 SM35 8 A.s.d. Roseto Endurance 44:49 4:11 11:54

73 123 Natalini Giuseppe M 1984 SM40 13
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

44:52 4:11 11:56

74 244 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 9 A.s.d. Roseto Endurance 44:55 4:11 12:00

75 166 Zenobi Andrea M 1971 SM50 13 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:10 4:13 12:14

76 274 Montenovo Stefano M 1984 SM40 14 Mara' Avis Marathon 45:15 4:13 12:20

77 331 Bellanza Miriam F 1992 SF 3 Asd AtleƟca Val Pescara 45:16 4:13 12:21

78 79 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 10 Asd Cologna Spiaggia 45:26 4:14 12:31

79 394 Di Nallo Roberto M 1979 SM45 16 Let'S Run For Solidarity 45:47 4:16 12:52

80 150 Centorame Alberto M 1979 SM45 17 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:51 4:17 12:55

81 105 Muffi Erminio M 1976 SM45 18 A.s.d. Pescara Marathon 45:57 4:17 13:02

82 111 Ceresini Sergio M 2001 SM 8
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

46:00 4:18 13:05

83 371 Alessandri Gabriele M 1967 SM55 5 Passo Capponi Asd 46:00 4:18 13:05

84 180 Moresco Gianluca M 1971 SM50 14 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:18 13:09

85 38 Biondi Marco M 1983 SM40 15 Runcard 46:06 4:18 13:11

86 33 Rossoli Luca M 1980 SM45 19
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

46:07 4:18 13:12

87 30 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 16
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

46:18 4:19 13:23

88 281 Gandelli Andrea M 1990 SM35 11 Avis Ascoli Marathon 46:33 4:21 13:38

89 153 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 4 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:21 13:45

90 284 Melozzi Marco M 1967 SM55 6 Avis Ascoli Marathon 46:42 4:21 13:47

91 53 Maiorani Alessandro M 1997 SM 9 Runcard 46:45 4:22 13:50

92 76 Di Simone Lia F 1992 SF 4 Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 13:50

93 52 Luly Riccardo M 2003 PM 2 Runcard 46:46 4:22 13:51

94 77 Forcella Piergiorgio M 1985 SM40 17 Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 13:51

95 322 Angelucci Valerio M 1965 SM60 5 Asd Runners ChieƟ 46:56 4:23 14:01



96 288 Cavicchia Alessandro M 1976 SM45 20 Passologico 47:06 4:24 14:11

97 15 Di Sante Alessandro M 1985 SM40 18
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

47:19 4:25 14:23

98 174 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 15 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 47:23 4:25 14:28

99 245 Sfamurri Domenico M 1980 SM45 21 A.s.d. Roseto Endurance 47:41 4:27 14:46

100 165 Zavanelli Romina F 1975 SF50 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:49 4:28 14:54

101 56 PalesƟni Domenico M 1983 SM40 19 Runcard 47:49 4:28 14:54

102 354 Spilla Simone M 1990 SM35 12 Asd PodisƟ Frentani 47:55 4:28 15:00

103 221 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 1 Asd Runners Pescara 48:01 4:29 15:05

104 224 Rusciƫ Lorenzo M 1992 SM 10 Asd Runners Pescara 48:01 4:29 15:06

105 387 Fabbiani Piergiorgio M 1973 SM50 16 Civitanova Triathlon A.s.d. 48:07 4:29 15:11

106 279 Carosi Giuseppe M 1963 SM60 6 Avis Ascoli Marathon 48:16 4:30 15:20

107 241 Marcheggiani Alessandro M 1998 SM 11 A.s.d. Roseto Endurance 48:18 4:30 15:23

108 203 D'Angelo Mario M 1967 SM55 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:19 4:30 15:23

109 164 ValenƟni Emiliano M 1973 SM50 17 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:22 4:31 15:27

110 160 Pecorari Monica F 1971 SF50 3 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:27 4:31 15:31

111 353 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 7 Asd PodisƟ Frentani 48:31 4:32 15:36

112 23 Giansante Marino M 1977 SM45 22
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

48:32 4:32 15:36

113 198 Masseƫ Carla F 1985 SF40 1 A.p.d. Ecologica 'G' 48:34 4:32 15:38

114 31 Quaranta Luigi M 1975 SM50 18
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

48:36 4:32 15:41

115 355 Di Francesco Leo Silvio M 1987 SM35 13
Gruppo PodisƟco Fidas
Pescara

48:36 4:32 15:41

116 94 Del CioƩo Francesco M 1973 SM50 19 A.s.d. Pescara Marathon 48:37 4:32 15:41

117 262 Di Girolamo Nicholas M 1998 SM 12 Asd Hat Atri PolisporƟva 48:41 4:33 15:45

118 108 Scialpi Giuseppe M 1975 SM50 20 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:34 15:58

119 115 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 8
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

48:55 4:34 16:00

120 357 Fiorini Felice M 1957 SM65 2 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 4:34 16:01

121 82 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 20 Asd Cologna Spiaggia 48:57 4:34 16:02

122 119 Fedele Donato M 1997 SM 13
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

48:59 4:34 16:03

123 110 Cere' Antonio M 1983 SM40 21
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

49:00 4:34 16:05

124 12 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

49:03 4:35 16:08

125 137 Di Filippo Mauro M 1972 SM50 21 Asd AtleƟca Val Tavo 49:05 4:35 16:10

126 122 Ioannone Gabriele M 1992 SM 14
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

49:06 4:35 16:11

127 204 D'Uva Enrico M 1958 SM65 3 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:35 16:15

128 248 Castellani Alessio M 1972 SM50 22
Nuova AtleƟca
Montesilvano

49:12 4:35 16:17

129 320 Tacconi Jenny F 1970 SF55 1 AtleƟca Civitanova 49:19 4:36 16:24



130 363 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 9
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

49:23 4:37 16:28

131 200 Bruni Roberto M 1996 SM 15 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:24 4:37 16:29

132 149 BoƩone Angelo M 1972 SM50 23 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:24 4:37 16:29

133 275 Paolini Fabio M 1965 SM60 8 Mara' Avis Marathon 49:24 4:37 16:29

134 333 FaƩori Andrea M 1975 SM50 24 Asd AtleƟca Val Pescara 49:28 4:37 16:33

135 294 Cardinali Michele M 1976 SM45 23
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

49:29 4:37 16:33

136 265 Iezzi Paolo M 1958 SM65 4 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:30 4:37 16:34

137 212 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 25 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:31 4:37 16:36

138 155 De Flaviis Lorenzo M 2000 SM 16 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:35 4:38 16:40

139 121 Giansante Giorgio M 1980 SM45 24
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

49:36 4:38 16:41

140 146 Sciascia Simona F 1972 SF50 4 Asd AtleƟca Val Tavo 49:37 4:38 16:42

141 303 Pacente Michele M 1970 SM55 10
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:48 4:39 16:53

142 276 Rossi Umberto M 1953 SM70 2 Mara' Avis Marathon 49:53 4:39 16:58

143 42 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 14 Runcard 49:58 4:40 17:03

144 134 D'Emilio Marco M 1966 SM55 11 Asd AtleƟca Val Tavo 50:14 4:41 17:18

145 310 Rossoli Carlo M 1956 SM65 5 Asd G.p. Montorio 50:22 4:42 17:27

146 81 Nepa Alfonso M 1967 SM55 12 Asd Cologna Spiaggia 50:27 4:43 17:32

147 298 Marchese Mauro M 1970 SM55 13
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

50:28 4:43 17:32

148 11 Di Giannatale Luca M 1974 SM50 26
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

50:28 4:43 17:33

149 6 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 25
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

50:28 4:43 17:33

150 193 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 27 A.p.d. Ecologica 'G' 50:35 4:43 17:40

151 191 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 9 A.p.d. Ecologica 'G' 50:36 4:43 17:41

152 323 De Nunzi Emiliano M 1988 SM35 15 Asd Runners ChieƟ 50:38 4:43 17:42

153 48 La Montagna Pasquale M 1975 SM50 28 Runcard 50:42 4:44 17:47

154 334 Petrocco Noemi F 2000 SF 5 Asd AtleƟca Val Pescara 50:44 4:44 17:49

155 64 Tarquini Alessandro M 1992 SM 17 Runcard 50:56 4:45 18:01

156 158 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 22 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:57 4:45 18:02

157 209 Nardini Dario M 1978 SM45 26 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:03 4:46 18:08

158 321 Tinarelli Fabrizio M 1969 SM55 14 AtleƟca Civitanova 51:12 4:47 18:17

159 60 Reginelli Loris M 1998 SM 18 Runcard 51:15 4:47 18:19

160 263 Di Romualdo Niccolo' M 1998 SM 19 Asd Hat Atri PolisporƟva 51:21 4:48 18:26

161 127 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 1
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

51:21 4:48 18:26

162 9 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 29
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

51:25 4:48 18:30

163 297 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 27
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

51:28 4:48 18:33



164 232
Di Marcantonio
Carlandrea

M 1990 SM35 16
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

51:29 4:48 18:34

165 113 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 15
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

51:33 4:49 18:37

166 3 Candelori Andrea M 1987 SM35 17
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

51:33 4:49 18:38

167 144 Matricciani Natalino M 1972 SM50 30 Asd AtleƟca Val Tavo 51:33 4:49 18:38

168 147 Starinieri Uliano M 1968 SM55 16 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 18:38

169 135 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 2 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 18:39

170 211 Scarrone Igor M 1975 SM50 31 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:43 4:50 18:47

171 96 Di Domenico Renato M 1960 SM65 6 A.s.d. Pescara Marathon 51:46 4:50 18:51

172 69 CasƟgnani Raffaella F 1974 SF50 5 Asd Cologna Spiaggia 51:53 4:50 18:57

173 327 Di Pretoro Nicola M 1973 SM50 32 Asd ProgeƩo Running 51:55 4:51 19:00

174 140 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 23 Asd AtleƟca Val Tavo 51:57 4:51 19:01

175 138 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 28 Asd AtleƟca Val Tavo 51:58 4:51 19:03

176 159 Montefiore Edy F 1993 SF 6 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:59 4:51 19:04

177 309 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 1 Asd G.p. Montorio 51:59 4:51 19:04

178 72 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 10 Asd Cologna Spiaggia 52:05 4:52 19:10

179 13 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 7
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

52:10 4:52 19:14

180 316 Testasecca Laura F 1985 SF40 2 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:13 4:52 19:18

181 114 Delli Compagni Donato M 1992 SM 20
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

52:14 4:53 19:19

182 168 Assogna Carlo M 1962 SM60 11 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:14 4:53 19:19

183 219 Iannacci Claudio M 1976 SM45 29 Asd Runners Pescara 52:14 4:53 19:19

184 250 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 12
Nuova AtleƟca
Montesilvano

52:16 4:53 19:20

185 50 Liberanome Vincenzo M 1972 SM50 33 Runcard 52:18 4:53 19:23

186 361 Panichi Giorgio M 1960 SM65 8 Asa Ascoli Piceno 52:21 4:53 19:26

187 103 Miani Massimiliano M 1970 SM55 17 A.s.d. Pescara Marathon 52:23 4:53 19:28

188 10 Di Giacomo Giovanni M 1967 SM55 18
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

52:23 4:53 19:28

189 51 Lucibello Salvatore M 1995 SM 21 Runcard 52:25 4:54 19:30

190 2 Angeloni Patrizia F 1965 SF60 2
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

52:32 4:54 19:36

191 171 D'Angelo Marco M 1982 SM40 24 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:32 4:54 19:37

192 131 Borromeo Adele F 1976 SF45 3 Asd AtleƟca Val Tavo 52:33 4:54 19:38

193 210 Postacchini Alberto M 1965 SM60 13 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:34 4:54 19:39

194 220 Mitrofanschi Mariana F 1981 SF40 3 Asd Runners Pescara 52:35 4:54 19:40

195 342 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 30 Asd 'Vini FanƟni' 52:35 4:54 19:40

196 306 Cardarilli Andrea M 1979 SM45 31 Asd G.p. Montorio 52:37 4:55 19:42

197 40 Boƫglieri Aƫlio M 1976 SM45 32 Runcard 52:42 4:55 19:46

198 301 Gumina Stefania F 1983 SF40 4
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

52:44 4:55 19:49



199 307 Di Donatantonio Dario M 1969 SM55 19 Asd G.p. Montorio 52:46 4:56 19:51

200 252 Ferreƫ Nicola M 1968 SM55 20
Nuova AtleƟca
Montesilvano

52:49 4:56 19:54

201 295 Corduano Giovani M 1981 SM40 25
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

52:50 4:56 19:55

202 325 Romano Marlon M 1974 SM50 34 Asd Runners ChieƟ 52:51 4:56 19:56

203 372 PiunƟ Maurizio M 1962 SM60 14 Passo Capponi Asd 52:51 4:56 19:56

204 62 Sansoni Antonio M 1967 SM55 21 Runcard 52:52 4:56 19:57

205 314 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 15 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:53 4:56 19:57

206 143
Mancini Monika
Manuela

F 1969 SF55 2 Asd AtleƟca Val Tavo 53:00 4:57 20:05

207 126
Reinach Emanuela
Giovann

F 1970 SF55 3
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

53:01 4:57 20:05

208 129 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 22 Asd AtleƟca Val Tavo 53:01 4:57 20:05

209 388 De SancƟs Marco Valerio M 1965 SM60 16 Circolo Canoƫeri Aniene 53:01 4:57 20:05

210 95 Del CioƩo Giuseppe M 1977 SM45 33 A.s.d. Pescara Marathon 53:10 4:58 20:15

211 285 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 34 Avis Ascoli Marathon 53:11 4:58 20:16

212 142 Mambella Danilo M 1985 SM40 26 Asd AtleƟca Val Tavo 53:11 4:58 20:16

213 184 Bonaduce Luca M 1978 SM45 35 A.p.d. Ecologica 'G' 53:14 4:58 20:19

214 383 Andreani Alessandro M 1990 SM35 18 Pro Avis Castelnuovo Magra 53:19 4:59 20:24

215 278 Angelici Walter M 1982 SM40 27 Avis Ascoli Marathon 53:23 4:59 20:28

216 7 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 17
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

53:29 4:59 20:34

217 162 Spina Davide M 1984 SM40 28 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:29 5:00 20:34

218 347 MartelloƩa Domenico M 1965 SM60 18 Bersaglieri Di Corsa 53:35 5:00 20:40

219 39 Bologna TaƟana F 1976 SF45 4 Runcard 53:36 5:00 20:41

220 43 De Luca Diana F 1993 SF 7 Runcard 53:36 5:00 20:41

221 381 Barbieri Annamaria F 1963 SF60 3 Splendor Cossato 53:40 5:01 20:45

222 377 Paluzzi Luigi M 1957 SM65 9 Running Free Pescara 53:45 5:01 20:49

223 117 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 10
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

53:45 5:01 20:50

224 330 Giurastante Franco M 1972 SM50 35 Asd ProgeƩo Running 53:51 5:02 20:56

225 349 Fernicola Alessia F 1989 SF35 1
Asd AtleƟca Abruzzo
L'Aquila

53:53 5:02 20:58

226 132 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 36 Asd AtleƟca Val Tavo 53:57 5:02 21:02

227 280 Farinelli Michela F 1973 SF50 6 Avis Ascoli Marathon 53:59 5:02 21:04

228 329 Di Sciascio Lelio M 1980 SM45 37 Asd ProgeƩo Running 54:01 5:02 21:05

229 32 Rocci Tiziana F 1969 SF55 4
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

54:01 5:02 21:05

230 218 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 38 Asd Runners Pescara 54:06 5:03 21:11

231 80 Maƫucci Daniele M 1985 SM40 29 Asd Cologna Spiaggia 54:06 5:03 21:11

232 188 Di Giacinto Nicola M 1961 SM60 19 A.p.d. Ecologica 'G' 54:07 5:03 21:12

233 88 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 23 Asd Cologna Spiaggia 54:11 5:03 21:16



234 201 Capone Carlo M 1964 SM60 20 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:12 5:04 21:17

235 202 Coruzzi Simona F 1979 SF45 5 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:14 5:04 21:19

236 214 Buccella Domenico M 1956 SM65 11 Asd Runners Pescara 54:19 5:04 21:23

237 71 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 SF 8 Asd Cologna Spiaggia 54:29 5:05 21:34

238 21 Firmani Luigi M 1985 SM40 30
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

54:38 5:06 21:42

239 332 Chiarieri Giuliana F 1978 SF45 6 Asd AtleƟca Val Pescara 54:39 5:06 21:44

240 128 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 5
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

54:42 5:06 21:47

241 397 Cintoli Roberto M 1956 SM65 12 Gruppo Millepiedi 54:45 5:07 21:50

242 83 Rongai Massimo M 1971 SM50 36 Asd Cologna Spiaggia 54:46 5:07 21:51

243 70 Covelli Dino M 1997 SM 22 Asd Cologna Spiaggia 54:47 5:07 21:52

244 102 Leone Nicola M 1985 SM40 31 A.s.d. Pescara Marathon 55:15 5:09 22:19

245 182 Pavone Loredana F 1964 SF60 4 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:24 5:10 22:29

246 199 PeƟƩa Carla F 1979 SF45 7 A.p.d. Ecologica 'G' 55:28 5:11 22:33

247 93 D'Anteo Daniele M 2002 SM 23 A.s.d. Pescara Marathon 55:30 5:11 22:35

248 97 Di Lullo Francesco M 1973 SM50 37 A.s.d. Pescara Marathon 55:36 5:11 22:40

249 378 Di Tommaso Anna F 1977 SF45 8 A.s.d. Tocco Runner 55:44 5:12 22:49

250 249 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 2
Nuova AtleƟca
Montesilvano

55:44 5:12 22:49

251 167 Assogna Adelmo M 1962 SM60 21 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:45 5:12 22:49

252 260 Cellinese Francesco M 1986 SM35 19 Asd Hat Atri PolisporƟva 55:51 5:13 22:56

253 302 Maricoƫ Federico M 1961 SM60 22
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

55:57 5:13 23:02

254 78 Iaconi Claudio M 1975 SM50 38 Asd Cologna Spiaggia 55:58 5:13 23:02

255 176 Maddes Massimo M 1961 SM60 23 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 56:00 5:14 23:04

256 49 Lepre Giovanni M 1957 SM65 13 Runcard 56:03 5:14 23:08

257 205 De Berardinis Marina F 1963 SF60 5 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 56:11 5:15 23:16

258 196 Mara' Andrea M 1983 SM40 32 A.p.d. Ecologica 'G' 56:24 5:16 23:29

259 65 Toscani Marco M 1974 SM50 39 Runcard 56:25 5:16 23:30

260 120 Geroni Daniela F 1982 SF40 5
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

56:37 5:17 23:42

261 4 Cera Consolato M 1981 SM40 33
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

56:40 5:17 23:45

262 344 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 6
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

56:47 5:18 23:52

263 400 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 40 Let'S Run For Solidarity 56:49 5:18 23:54

264 401 Pasquini Maƫa M 1988 SM35 20
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

56:52 5:18 23:57

265 186 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 21 A.p.d. Ecologica 'G' 56:58 5:19 24:03

266 192 Galassi Giovanni M 1963 SM60 24 A.p.d. Ecologica 'G' 56:59 5:19 24:04

267 206 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 7 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 57:00 5:19 24:05

268 346 Cavicchia Stefania F 1975 SF50 8 Bersaglieri Di Corsa 57:05 5:20 24:10



269 170 Carleƫ Roberto M 1961 SM60 25 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:06 5:20 24:11

270 61 Reginelli Niko M 1996 SM 24 Runcard 57:06 5:20 24:11

271 356 Tucci Maurizio M 1970 SM55 24
Gruppo PodisƟco Fidas
Pescara

57:08 5:20 24:13

272 343 Calenda Giovanna F 1959 SF65 1
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

57:09 5:20 24:14

273 185 Braga Federica F 1982 SF40 6 A.p.d. Ecologica 'G' 57:11 5:20 24:15

274 75 Di Pietro Gianluca M 1975 SM50 41 Asd Cologna Spiaggia 57:12 5:20 24:17

275 90 Bolognini Cosimo M 1968 SM55 25 A.s.d. Pescara Marathon 57:19 5:21 24:23

276 340 Di MarƟno Gianluigi M 1970 SM55 26 Asd 'Vini FanƟni' 57:28 5:22 24:32

277 257 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 27
Nuova AtleƟca
Montesilvano

57:32 5:22 24:37

278 178 Martella Guerino M 1964 SM60 26 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:33 5:22 24:38

279 151 Cerasi Danilo M 1991 SM 25 AdriaƟco Team PolisporƟva 57:39 5:23 24:44

280 339 Di Berardino Mariangela F 1983 SF40 7 Asd 'Vini FanƟni' 57:45 5:23 24:50

281 312 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 9 Asd I PodisƟ Di Nemo 57:50 5:24 24:55

282 239 Di Luca Rita F 1978 SF45 9 A.s.d. Roseto Endurance 57:52 5:24 24:56

283 37 Vagnozzi Marco M 1986 SM35 22
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

57:55 5:24 25:00

284 382 Catucci Simone M 2002 SM 26 Pure Club 57:57 5:25 25:02

285 85 SciarreƩa Domenico M 1968 SM55 28 Asd Cologna Spiaggia 58:01 5:25 25:06

286 240 Intellini Aurora F 2000 SF 9 A.s.d. Roseto Endurance 58:02 5:25 25:07

287 247 Terramani Giulio M 1982 SM40 34 A.s.d. Roseto Endurance 58:03 5:25 25:08

288 374 Narcisi Felice M 1961 SM60 27
A.s.d. Running Riviera
Palme

58:11 5:26 25:16

289 299 Traini Raffaele M 1966 SM55 29
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

58:14 5:26 25:19

290 254 Marini Walter M 1974 SM50 42
Nuova AtleƟca
Montesilvano

58:20 5:27 25:25

291 177 Marini Franco M 1966 SM55 30 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 58:39 5:28 25:43

292 101 Ferrara Maria F 1972 SF50 10 A.s.d. Pescara Marathon 58:43 5:29 25:48

293 99 Di Nicola Ivana F 1971 SF50 11 A.s.d. Pescara Marathon 58:46 5:29 25:51

294 368 Trave Camilla F 1992 SF 10 Let'S Run For Solidarity 59:00 5:30 26:05

295 156 Di Lodovico Alessandro M 1987 SM35 23 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:02 5:31 26:06

296 63 Sciarroni Giulia F 1991 SF 11 Runcard 59:09 5:31 26:14

297 46 Esposito Stefano M 1992 SM 27 Runcard 59:11 5:31 26:16

298 106 Raffaele Mariangela F 1983 SF40 8 A.s.d. Pescara Marathon 59:15 5:32 26:20

299 86 Stellato Michele M 1960 SM65 14 Asd Cologna Spiaggia 59:44 5:35 26:48

300 74 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 43 Asd Cologna Spiaggia 59:48 5:35 26:53

301 261 Dell'OrleƩa Valerio M 1983 SM40 35 Asd Hat Atri PolisporƟva 59:55 5:36 27:00

302 226 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 15
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

01:59:59 5:36 27:04

303 225 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 01:00:14 5:37 27:19



304 227 Chiarini Gianna F 1966 SF55 6
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

01:00:18 5:38 27:23

305 365 Gaspari Marcella F 1962 SF60 7 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 01:00:22 5:38 27:27

306 259 Brillante Dario M 1980 SM45 39 Asd Hat Atri PolisporƟva 01:00:30 5:39 27:35

307 197 Marrancone Massimo M 1983 SM40 36 A.p.d. Ecologica 'G' 01:00:43 5:40 27:48

308 358 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 8 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:00:48 5:41 27:53

309 266 Martella Federico M 1977 SM45 40 Asd Hat Atri PolisporƟva 01:00:51 5:41 27:56

310 392 Michelli Camillo M 1951 SM70 3 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 01:00:56 5:41 28:01

311 157 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 2 AdriaƟco Team PolisporƟva 01:01:06 5:42 28:11

312 234 Racinelli Emanuela F 1978 SF45 10
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

01:01:06 5:42 28:11

313 229 Dei Giudici Angelo M 1955 SM70 4
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

01:01:09 5:42 28:13

314 230 Dei Giudici Claudio M 1958 SM65 16
Gruppo Pod. Amatori
Teramo Ssd

01:01:10 5:43 28:14

315 267 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 41 Asd Hat Atri PolisporƟva 01:01:26 5:44 28:30

316 258 Panunzio Vincenzo M 1968 SM55 31
Nuova AtleƟca
Montesilvano

01:01:33 5:45 28:37

317 370 Parodo Marco M 1958 SM65 17 AtleƟca Team Piceno Asd 01:02:28 5:50 29:33

318 208 Giobbi Rosella F 1964 SF60 9 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 01:03:13 5:54 30:18

319 195 Iaconi Vito M 1961 SM60 28 A.p.d. Ecologica 'G' 01:03:20 5:55 30:25

320 345 Murani Emanuela F 1971 SF50 12
A.s.d. Running Team D' Lu
Mont

01:03:28 5:56 30:33

321 253 ManƟni Doriana F 1956 SF65 2
Nuova AtleƟca
Montesilvano

01:03:35 5:56 30:39

322 89
Amicarelli Genni Maria
Grazia

F 1965 SF60 10 A.s.d. Pescara Marathon 01:03:48 5:57 30:52

323 328 Di Prinzio Annarita F 1970 SF55 7 Asd ProgeƩo Running 01:04:00 5:58 31:05

324 348 MonƟcelli Milva F 1964 SF60 11 Bersaglieri Di Corsa 01:04:47 6:03 31:52

325 386 Cavallo Marcello M 1955 SM70 5 Nuova Fart Sport 01:04:57 6:04 32:02

326 109 Berardinelli Monica F 1978 SF45 11
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

01:05:02 6:04 32:07

327 207 Federiconi Rosangela F 1974 SF50 13 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 01:05:09 6:05 32:14

328 19 Ferraioli Andrea M 1986 SM35 24
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

01:05:21 6:06 32:26

329 35 Tassoni Gregorio M 1985 SM40 37
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

01:05:32 6:07 32:37

330 27 Ng Wan Yee F 1982 SF40 9
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

01:05:50 6:09 32:55

331 47 Franzini Serena F 1989 SF35 3 Runcard 01:06:13 6:11 33:18

332 41 Contrisciani Debora F 1988 SF35 4 Runcard 01:06:22 6:12 33:27

333 112 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 18
Asd Pod. New Castle Cast.
Vom.

01:06:25 6:12 33:30

334 286 Traini Giuseppe M 1971 SM50 44 Avis Ascoli Marathon 01:06:38 6:13 33:43

335 246 Sorgentone Federico M 1982 SM40 38 A.s.d. Roseto Endurance 01:07:25 6:18 34:30



336 181 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 19 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 01:07:27 6:18 34:32

337 255 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 20
Nuova AtleƟca
Montesilvano

01:07:27 6:18 34:32

338 169 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 8 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 01:07:28 6:18 34:32

339 179 Micolucci Stefania F 1965 SF60 12 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 01:07:30 6:18 34:35

340 213 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 6 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 01:09:09 6:27 36:13

341 296 Cosenza Doriana F 1976 SF45 12
Gruppo PodisƟco Avis Val
Vibr

01:09:10 6:28 36:15

342 66 Addazii Vincenzo M 1966 SM55 32 Asd Cologna Spiaggia 01:09:34 6:30 36:38

343 28 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 33
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

01:09:47 6:31 36:52

344 217 Csete Elvira F 1960 SF65 3 Asd Runners Pescara 01:10:39 6:36 37:44

345 500 Nardone Pietro M 1954 SM70 7 Asd Runners Pescara 01:12:10 6:44 39:14

346 91 Camplone Marco M 1964 SM60 29 A.s.d. Pescara Marathon 01:13:40 6:53 40:45

347 104 Micheleƫ Carla F 1980 SF45 13 A.s.d. Pescara Marathon 01:16:47 7:10 43:52

348 107 SambenedeƩo Marco M 1976 SM45 42 A.s.d. Pescara Marathon 01:16:48 7:10 43:53

349 251 Fecondo Luigi M 1953 SM70 8
Nuova AtleƟca
Montesilvano

01:17:42 7:15 44:47

350 366 Tripi Laura F 1951 SF70 1 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 01:20:08 7:29 47:13

351 319 ModesƟ Antonia F 1966 SF55 9 AtleƟca Civitanova 01:22:34 7:43 49:39

352 391 Gagliardi Mauro M 1984 SM40 39 Asd X Teig 01:23:55 7:50 51:00

353 189 Di Gregorio Luana F 1967 SF55 10 A.p.d. Ecologica 'G' 01:28:26 8:16 55:31

354 187 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 4 A.p.d. Ecologica 'G' 01:38:43 9:13 65:48

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 SM Asd Atl. Vomano 32:55 3:04

2 336 El Jebli Hajjaj M 1995 SM Asd Atl. Vomano 32:58 3:04 0:02

3 335 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 33:21 3:07 0:25

4 338 Zerrad Mohamed M 1993 SM Asd Atl. Vomano 34:57 3:16 2:02

5 384 Salvatore Michele M 1984 SM40 G.s.virtus Campobasso 36:06 3:22 3:11

6 290 Cacciatore Francesco M 1998 SM Passologico 36:35 3:25 3:40

7 396 Chiaverini Francesco M 1992 SM Asd U.s. Aterno Pescara 37:41 3:31 4:45

8 318 Longarini Simone M 1980 SM45 AtleƟca Civitanova 37:55 3:32 5:00

9 124 Raia Francesco M 1981 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:01 3:33 5:06

10 271 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 SM45 Mara' Avis Marathon 38:21 3:35 5:26

11 362 Romero Eduardo M 1988 SM35 Asa Ascoli Piceno 39:09 3:39 6:13

12 293 Monaco Massimiliano M 1993 SM Passologico 39:09 3:39 6:14

13 24 La Torre Antonio M 1993 SM G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:23 3:40 6:28

14 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:37 3:42 6:42

15 34 Sperandii Federico M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:39 3:42 6:44

16 25 Maiorani Luca M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:41 3:42 6:45



17 337 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl. Vomano 39:47 3:43 6:52

18 390 Cimini ChrisƟan M 2003 PM AtleƟca Venafro 39:52 3:43 6:57

19 270 De SanƟs Stefano M 1982 SM40 Mara' Avis Marathon 39:53 3:43 6:58

20 125 Ravicini Gianpiero M 1974 SM50 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 39:56 3:44 7:01

21 118 Falone Domenico M 1980 SM45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:03 3:44 7:08

22 68 Bonaduce Stefano M 1989 SM35 Asd Cologna Spiaggia 40:22 3:46 7:27

23 292 Lanci Gabriele M 1972 SM50 Passologico 40:35 3:47 7:39

24 289 Bravin Massimiliano M 1975 SM50 Passologico 40:41 3:48 7:46

25 215 Canacci Diego M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 40:46 3:48 7:51

26 5 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:47 3:48 7:52

27 29 Pecora Giovanni M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:53 3:49 7:58

28 282 Giorgi Giuseppe M 1966 SM55 Avis Ascoli Marathon 40:58 3:49 8:03

29 398 OƩaviano Gabriele M 1990 SM35 M. C. Manoppello Sogeda 41:32 3:53 8:37

30 359 ConceƩoni Emilio M 1999 SM Asd Porto San Giorgio Runners 41:35 3:53 8:40

31 8 Di Domenico Giancarlo M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:38 3:53 8:43

32 304 Pavoni Larino M 1972 SM50
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

41:53 3:54 8:58

33 141 Malandra Carmine M 1977 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 41:57 3:55 9:02

34 57 Petrocco Roberto M 1985 SM40 Runcard 41:58 3:55 9:03

35 369 Cocci Marcello M 1974 SM50 AtleƟca Team Piceno Asd 42:05 3:56 9:10

36 145 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 42:07 3:56 9:11

37 379 Blasioli Giacomo M 1994 SM Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:08 3:56 9:12

38 305 Petrucci Valter M 1970 SM55
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

42:12 3:56 9:17

39 376 Giovannone Luciano M 1981 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 42:22 3:57 9:27

40 148 Taraschi Simone M 1981 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 42:32 3:58 9:37

41 235 Salomone Stefano M 1988 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:36 3:59 9:41

42 116 Di Flaviano Marco M 1985 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 42:40 3:59 9:44

43 17 Ercadio Antonio M 1984 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:48 4:00 9:52

44 380 Setale Antonio M 1953 SM70 SƟle Libero I Ciclopi 42:48 4:00 9:53

45 173 Fabiano Luigi M 1976 SM45 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:51 4:00 9:56

46 364 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 AtleƟca Arce 42:53 4:00 9:58

47 350 Fernicola Francesco M 1963 SM60 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:54 4:00 9:59

48 273 Merlini Giuseppe M 1978 SM45 Mara' Avis Marathon 43:01 4:01 10:06

49 67 Bonaduce Giacinto M 1984 SM40 Asd Cologna Spiaggia 43:03 4:01 10:08

50 22 Franchi Carlo M 1971 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:05 4:01 10:10

51 20 Firmani Ivan M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:11 4:02 10:16

52 399 Zucca Loris M 1989 SM35 Let'S Run For Solidarity 43:23 4:03 10:28

53 154 De Angelis Lucio M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:26 4:03 10:31

54 87 Venanzi Luca M 1981 SM40 Asd Cologna Spiaggia 43:30 4:04 10:35

55 341
Marcantonio Antonio
Luciano

M 1976 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 43:46 4:05 10:51



56 300 Filipponi Maurizio M 1961 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

43:50 4:05 10:54

57 136 Di Ciano Fabrizio M 1983 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 43:57 4:06 11:02

58 100 Dioguardi Rodolfo M 1979 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 44:04 4:07 11:08

59 130 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 44:08 4:07 11:13

60 14 Di Nicola Giovanni M 1982 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:10 4:07 11:15

61 84 Ruggieri Francesco M 1967 SM55 Asd Cologna Spiaggia 44:13 4:08 11:17

62 352 De Cerchio David M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:08 11:18

63 283 Malatesta Vincenzo M 1972 SM50 Avis Ascoli Marathon 44:25 4:09 11:30

64 73 Di Felice Gregorio M 1979 SM45 Asd Cologna Spiaggia 44:30 4:09 11:35

65 256 Morales Sergio M 1987 SM35 Nuova AtleƟca Montesilvano 44:38 4:10 11:43

66 238 Di Febo Maƫa M 1989 SM35 A.s.d. Roseto Endurance 44:49 4:11 11:54

67 123 Natalini Giuseppe M 1984 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 44:52 4:11 11:56

68 244 Scipioni MarƟn M 1989 SM35 A.s.d. Roseto Endurance 44:55 4:11 12:00

69 166 Zenobi Andrea M 1971 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:10 4:13 12:14

70 274 Montenovo Stefano M 1984 SM40 Mara' Avis Marathon 45:15 4:13 12:20

71 79 Malatesta Gabriele M 1986 SM35 Asd Cologna Spiaggia 45:26 4:14 12:31

72 394 Di Nallo Roberto M 1979 SM45 Let'S Run For Solidarity 45:47 4:16 12:52

73 150 Centorame Alberto M 1979 SM45 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:51 4:17 12:55

74 105 Muffi Erminio M 1976 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 45:57 4:17 13:02

75 111 Ceresini Sergio M 2001 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:00 4:18 13:05

76 371 Alessandri Gabriele M 1967 SM55 Passo Capponi Asd 46:00 4:18 13:05

77 180 Moresco Gianluca M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:18 13:09

78 38 Biondi Marco M 1983 SM40 Runcard 46:06 4:18 13:11

79 33 Rossoli Luca M 1980 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:07 4:18 13:12

80 30 Prudenzano Lorenzo M 1984 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:18 4:19 13:23

81 281 Gandelli Andrea M 1990 SM35 Avis Ascoli Marathon 46:33 4:21 13:38

82 153 Cuccagna Alberto M 1964 SM60 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:21 13:45

83 284 Melozzi Marco M 1967 SM55 Avis Ascoli Marathon 46:42 4:21 13:47

84 53 Maiorani Alessandro M 1997 SM Runcard 46:45 4:22 13:50

85 52 Luly Riccardo M 2003 PM Runcard 46:46 4:22 13:51

86 77 Forcella Piergiorgio M 1985 SM40 Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 13:51

87 322 Angelucci Valerio M 1965 SM60 Asd Runners ChieƟ 46:56 4:23 14:01

88 288 Cavicchia Alessandro M 1976 SM45 Passologico 47:06 4:24 14:11

89 15 Di Sante Alessandro M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:19 4:25 14:23

90 174 Fasciocco Gabriele M 1971 SM50 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 47:23 4:25 14:28

91 245 Sfamurri Domenico M 1980 SM45 A.s.d. Roseto Endurance 47:41 4:27 14:46

92 56 PalesƟni Domenico M 1983 SM40 Runcard 47:49 4:28 14:54

93 354 Spilla Simone M 1990 SM35 Asd PodisƟ Frentani 47:55 4:28 15:00

94 221 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 48:01 4:29 15:05

95 224 Rusciƫ Lorenzo M 1992 SM Asd Runners Pescara 48:01 4:29 15:06



96 387 Fabbiani Piergiorgio M 1973 SM50 Civitanova Triathlon A.s.d. 48:07 4:29 15:11

97 279 Carosi Giuseppe M 1963 SM60 Avis Ascoli Marathon 48:16 4:30 15:20

98 241 Marcheggiani Alessandro M 1998 SM A.s.d. Roseto Endurance 48:18 4:30 15:23

99 203 D'Angelo Mario M 1967 SM55 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:19 4:30 15:23

100 164 ValenƟni Emiliano M 1973 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:22 4:31 15:27

101 353 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 48:31 4:32 15:36

102 23 Giansante Marino M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:32 4:32 15:36

103 31 Quaranta Luigi M 1975 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:36 4:32 15:41

104 355 Di Francesco Leo Silvio M 1987 SM35 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 48:36 4:32 15:41

105 94 Del CioƩo Francesco M 1973 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 48:37 4:32 15:41

106 262 Di Girolamo Nicholas M 1998 SM Asd Hat Atri PolisporƟva 48:41 4:33 15:45

107 108 Scialpi Giuseppe M 1975 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:34 15:58

108 115 Di Blasio Francesco M 1966 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:55 4:34 16:00

109 357 Fiorini Felice M 1957 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 4:34 16:01

110 82 PalesƟni Vincenzo M 1982 SM40 Asd Cologna Spiaggia 48:57 4:34 16:02

111 119 Fedele Donato M 1997 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:59 4:34 16:03

112 110 Cere' Antonio M 1983 SM40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:00 4:34 16:05

113 137 Di Filippo Mauro M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 49:05 4:35 16:10

114 122 Ioannone Gabriele M 1992 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:06 4:35 16:11

115 204 D'Uva Enrico M 1958 SM65 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:35 16:15

116 248 Castellani Alessio M 1972 SM50 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:12 4:35 16:17

117 363 Cocomazzi Pasquale M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 49:23 4:37 16:28

118 200 Bruni Roberto M 1996 SM G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:24 4:37 16:29

119 149 BoƩone Angelo M 1972 SM50 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:24 4:37 16:29

120 275 Paolini Fabio M 1965 SM60 Mara' Avis Marathon 49:24 4:37 16:29

121 333 FaƩori Andrea M 1975 SM50 Asd AtleƟca Val Pescara 49:28 4:37 16:33

122 294 Cardinali Michele M 1976 SM45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 49:29 4:37 16:33

123 265 Iezzi Paolo M 1958 SM65 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:30 4:37 16:34

124 212 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:31 4:37 16:36

125 155 De Flaviis Lorenzo M 2000 SM AdriaƟco Team PolisporƟva 49:35 4:38 16:40

126 121 Giansante Giorgio M 1980 SM45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:36 4:38 16:41

127 303 Pacente Michele M 1970 SM55
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

49:48 4:39 16:53

128 276 Rossi Umberto M 1953 SM70 Mara' Avis Marathon 49:53 4:39 16:58

129 42 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 SM35 Runcard 49:58 4:40 17:03

130 134 D'Emilio Marco M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 50:14 4:41 17:18

131 310 Rossoli Carlo M 1956 SM65 Asd G.p. Montorio 50:22 4:42 17:27

132 81 Nepa Alfonso M 1967 SM55 Asd Cologna Spiaggia 50:27 4:43 17:32

133 298 Marchese Mauro M 1970 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:28 4:43 17:32

134 11 Di Giannatale Luca M 1974 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:28 4:43 17:33

135 6 Dancioiu Dumitru M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:28 4:43 17:33



136 193 Grimaldi Pierpaolo M 1973 SM50 A.p.d. Ecologica 'G' 50:35 4:43 17:40

137 191 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 50:36 4:43 17:41

138 323 De Nunzi Emiliano M 1988 SM35 Asd Runners ChieƟ 50:38 4:43 17:42

139 48 La Montagna Pasquale M 1975 SM50 Runcard 50:42 4:44 17:47

140 64 Tarquini Alessandro M 1992 SM Runcard 50:56 4:45 18:01

141 158 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:57 4:45 18:02

142 209 Nardini Dario M 1978 SM45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:03 4:46 18:08

143 321 Tinarelli Fabrizio M 1969 SM55 AtleƟca Civitanova 51:12 4:47 18:17

144 60 Reginelli Loris M 1998 SM Runcard 51:15 4:47 18:19

145 263 Di Romualdo Niccolo' M 1998 SM Asd Hat Atri PolisporƟva 51:21 4:48 18:26

146 9 Di Falco Feliciano M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:25 4:48 18:30

147 297 Di Salvatore Luca M 1980 SM45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:28 4:48 18:33

148 232 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 SM35 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:29 4:48 18:34

149 113 Della Figliola Giovanni M 1967 SM55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:33 4:49 18:37

150 3 Candelori Andrea M 1987 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:33 4:49 18:38

151 144 Matricciani Natalino M 1972 SM50 Asd AtleƟca Val Tavo 51:33 4:49 18:38

152 147 Starinieri Uliano M 1968 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 18:38

153 211 Scarrone Igor M 1975 SM50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:43 4:50 18:47

154 96 Di Domenico Renato M 1960 SM65 A.s.d. Pescara Marathon 51:46 4:50 18:51

155 327 Di Pretoro Nicola M 1973 SM50 Asd ProgeƩo Running 51:55 4:51 19:00

156 140 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 51:57 4:51 19:01

157 138 Di Giuseppe Bruno M 1977 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 51:58 4:51 19:03

158 309 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 Asd G.p. Montorio 51:59 4:51 19:04

159 72 Di Domenico Luciano M 1964 SM60 Asd Cologna Spiaggia 52:05 4:52 19:10

160 13 Di Gregorio Pietro M 1958 SM65 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:10 4:52 19:14

161 114 Delli Compagni Donato M 1992 SM Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 52:14 4:53 19:19

162 168 Assogna Carlo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:14 4:53 19:19

163 219 Iannacci Claudio M 1976 SM45 Asd Runners Pescara 52:14 4:53 19:19

164 250 Di Lorenzo Mario M 1964 SM60 Nuova AtleƟca Montesilvano 52:16 4:53 19:20

165 50 Liberanome Vincenzo M 1972 SM50 Runcard 52:18 4:53 19:23

166 361 Panichi Giorgio M 1960 SM65 Asa Ascoli Piceno 52:21 4:53 19:26

167 103 Miani Massimiliano M 1970 SM55 A.s.d. Pescara Marathon 52:23 4:53 19:28

168 10 Di Giacomo Giovanni M 1967 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:23 4:53 19:28

169 51 Lucibello Salvatore M 1995 SM Runcard 52:25 4:54 19:30

170 171 D'Angelo Marco M 1982 SM40 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:32 4:54 19:37

171 210 Postacchini Alberto M 1965 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:34 4:54 19:39

172 342 Trivisano Pasquale M 1978 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 52:35 4:54 19:40

173 306 Cardarilli Andrea M 1979 SM45 Asd G.p. Montorio 52:37 4:55 19:42

174 40 Boƫglieri Aƫlio M 1976 SM45 Runcard 52:42 4:55 19:46

175 307 Di Donatantonio Dario M 1969 SM55 Asd G.p. Montorio 52:46 4:56 19:51

176 252 Ferreƫ Nicola M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 52:49 4:56 19:54



177 295 Corduano Giovani M 1981 SM40 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:50 4:56 19:55

178 325 Romano Marlon M 1974 SM50 Asd Runners ChieƟ 52:51 4:56 19:56

179 372 PiunƟ Maurizio M 1962 SM60 Passo Capponi Asd 52:51 4:56 19:56

180 62 Sansoni Antonio M 1967 SM55 Runcard 52:52 4:56 19:57

181 314 Marinucci Maurizio M 1964 SM60 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:53 4:56 19:57

182 129 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 53:01 4:57 20:05

183 388 De SancƟs Marco Valerio M 1965 SM60 Circolo Canoƫeri Aniene 53:01 4:57 20:05

184 95 Del CioƩo Giuseppe M 1977 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 53:10 4:58 20:15

185 285 Tirabassi Andrea M 1979 SM45 Avis Ascoli Marathon 53:11 4:58 20:16

186 142 Mambella Danilo M 1985 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 53:11 4:58 20:16

187 184 Bonaduce Luca M 1978 SM45 A.p.d. Ecologica 'G' 53:14 4:58 20:19

188 383 Andreani Alessandro M 1990 SM35 Pro Avis Castelnuovo Magra 53:19 4:59 20:24

189 278 Angelici Walter M 1982 SM40 Avis Ascoli Marathon 53:23 4:59 20:28

190 7 Di Bartolomeo Dino M 1961 SM60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 53:29 4:59 20:34

191 162 Spina Davide M 1984 SM40 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:29 5:00 20:34

192 347 MartelloƩa Domenico M 1965 SM60 Bersaglieri Di Corsa 53:35 5:00 20:40

193 377 Paluzzi Luigi M 1957 SM65 Running Free Pescara 53:45 5:01 20:49

194 117 Di Loreto SabaƟno M 1959 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 53:45 5:01 20:50

195 330 Giurastante Franco M 1972 SM50 Asd ProgeƩo Running 53:51 5:02 20:56

196 132 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 53:57 5:02 21:02

197 329 Di Sciascio Lelio M 1980 SM45 Asd ProgeƩo Running 54:01 5:02 21:05

198 218 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 Asd Runners Pescara 54:06 5:03 21:11

199 80 Maƫucci Daniele M 1985 SM40 Asd Cologna Spiaggia 54:06 5:03 21:11

200 188 Di Giacinto Nicola M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 54:07 5:03 21:12

201 88 Viscioƫ Claudio M 1970 SM55 Asd Cologna Spiaggia 54:11 5:03 21:16

202 201 Capone Carlo M 1964 SM60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:12 5:04 21:17

203 214 Buccella Domenico M 1956 SM65 Asd Runners Pescara 54:19 5:04 21:23

204 21 Firmani Luigi M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:38 5:06 21:42

205 397 Cintoli Roberto M 1956 SM65 Gruppo Millepiedi 54:45 5:07 21:50

206 83 Rongai Massimo M 1971 SM50 Asd Cologna Spiaggia 54:46 5:07 21:51

207 70 Covelli Dino M 1997 SM Asd Cologna Spiaggia 54:47 5:07 21:52

208 102 Leone Nicola M 1985 SM40 A.s.d. Pescara Marathon 55:15 5:09 22:19

209 93 D'Anteo Daniele M 2002 SM A.s.d. Pescara Marathon 55:30 5:11 22:35

210 97 Di Lullo Francesco M 1973 SM50 A.s.d. Pescara Marathon 55:36 5:11 22:40

211 249 D'Amato Vincenzo M 1949 SM75 Nuova AtleƟca Montesilvano 55:44 5:12 22:49

212 167 Assogna Adelmo M 1962 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:45 5:12 22:49

213 260 Cellinese Francesco M 1986 SM35 Asd Hat Atri PolisporƟva 55:51 5:13 22:56

214 302 Maricoƫ Federico M 1961 SM60
Avis Monteprand
Pod.centobuchi

55:57 5:13 23:02

215 78 Iaconi Claudio M 1975 SM50 Asd Cologna Spiaggia 55:58 5:13 23:02

216 176 Maddes Massimo M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 56:00 5:14 23:04



217 49 Lepre Giovanni M 1957 SM65 Runcard 56:03 5:14 23:08

218 196 Mara' Andrea M 1983 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 56:24 5:16 23:29

219 65 Toscani Marco M 1974 SM50 Runcard 56:25 5:16 23:30

220 4 Cera Consolato M 1981 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 56:40 5:17 23:45

221 400 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 56:49 5:18 23:54

222 401 Pasquini Maƫa M 1988 SM35 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:52 5:18 23:57

223 186 Cappelleƫ Samuele M 1987 SM35 A.p.d. Ecologica 'G' 56:58 5:19 24:03

224 192 Galassi Giovanni M 1963 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 56:59 5:19 24:04

225 170 Carleƫ Roberto M 1961 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:06 5:20 24:11

226 61 Reginelli Niko M 1996 SM Runcard 57:06 5:20 24:11

227 356 Tucci Maurizio M 1970 SM55 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 57:08 5:20 24:13

228 75 Di Pietro Gianluca M 1975 SM50 Asd Cologna Spiaggia 57:12 5:20 24:17

229 90 Bolognini Cosimo M 1968 SM55 A.s.d. Pescara Marathon 57:19 5:21 24:23

230 340 Di MarƟno Gianluigi M 1970 SM55 Asd 'Vini FanƟni' 57:28 5:22 24:32

231 257 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 57:32 5:22 24:37

232 178 Martella Guerino M 1964 SM60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:33 5:22 24:38

233 151 Cerasi Danilo M 1991 SM AdriaƟco Team PolisporƟva 57:39 5:23 24:44

234 37 Vagnozzi Marco M 1986 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 57:55 5:24 25:00

235 382 Catucci Simone M 2002 SM Pure Club 57:57 5:25 25:02

236 85 SciarreƩa Domenico M 1968 SM55 Asd Cologna Spiaggia 58:01 5:25 25:06

237 247 Terramani Giulio M 1982 SM40 A.s.d. Roseto Endurance 58:03 5:25 25:08

238 374 Narcisi Felice M 1961 SM60 A.s.d. Running Riviera Palme 58:11 5:26 25:16

239 299 Traini Raffaele M 1966 SM55 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 58:14 5:26 25:19

240 254 Marini Walter M 1974 SM50 Nuova AtleƟca Montesilvano 58:20 5:27 25:25

241 177 Marini Franco M 1966 SM55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 58:39 5:28 25:43

242 156 Di Lodovico Alessandro M 1987 SM35 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:02 5:31 26:06

243 46 Esposito Stefano M 1992 SM Runcard 59:11 5:31 26:16

244 86 Stellato Michele M 1960 SM65 Asd Cologna Spiaggia 59:44 5:35 26:48

245 74 Di Maƫa Carmine M 1972 SM50 Asd Cologna Spiaggia 59:48 5:35 26:53

246 261 Dell'OrleƩa Valerio M 1983 SM40 Asd Hat Atri PolisporƟva 59:55 5:36 27:00

247 226 Becchimanzi Ilario M 1960 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 59:59 5:36 27:04

248 259 Brillante Dario M 1980 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:00:30 5:39 27:35

249 197 Marrancone Massimo M 1983 SM40 A.p.d. Ecologica 'G' 1:00:43 5:40 27:48

250 266 Martella Federico M 1977 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:00:51 5:41 27:56

251 392 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1:00:56 5:41 28:01

252 229 Dei Giudici Angelo M 1955 SM70 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:09 5:42 28:13

253 230 Dei Giudici Claudio M 1958 SM65 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:10 5:43 28:14

254 267 Pelusi Emiliano M 1980 SM45 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:01:26 5:44 28:30

255 258 Panunzio Vincenzo M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:01:33 5:45 28:37

256 370 Parodo Marco M 1958 SM65 AtleƟca Team Piceno Asd 1:02:28 5:50 29:33

257 195 Iaconi Vito M 1961 SM60 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:20 5:55 30:25



258 386 Cavallo Marcello M 1955 SM70 Nuova Fart Sport 1:04:57 6:04 32:02

259 19 Ferraioli Andrea M 1986 SM35 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:21 6:06 32:26

260 35 Tassoni Gregorio M 1985 SM40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:32 6:07 32:37

261 112 Contrisciani Ercole M 1958 SM65 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:06:25 6:12 33:30

262 286 Traini Giuseppe M 1971 SM50 Avis Ascoli Marathon 1:06:38 6:13 33:43

263 246 Sorgentone Federico M 1982 SM40 A.s.d. Roseto Endurance 1:07:25 6:18 34:30

264 181 Pavone Fabrizio M 1960 SM65 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:27 6:18 34:32

265 255 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:07:27 6:18 34:32

266 213 Vallorani Fortunato M 1954 SM70 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:09:09 6:27 36:13

267 66 Addazii Vincenzo M 1966 SM55 Asd Cologna Spiaggia 1:09:34 6:30 36:38

268 28 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 SM55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:09:47 6:31 36:52

269 500 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 1:12:10 6:44 39:14

270 91 Camplone Marco M 1964 SM60 A.s.d. Pescara Marathon 1:13:40 6:53 40:45

271 107 SambenedeƩo Marco M 1976 SM45 A.s.d. Pescara Marathon 1:16:48 7:10 43:53

272 251 Fecondo Luigi M 1953 SM70 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:17:42 7:15 44:47

273 391 Gagliardi Mauro M 1984 SM40 Asd X Teig 1:23:55 7:50 51:00

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 367 Palanza Melissa F 1993 SF Let'S Run For Solidarity 40:37 3:47

2 26 Mariano Barbara F 1979 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:04 4:01 2:27

3 308 Foglia Monica F 1979 SF45 Asd G.p. Montorio 43:15 4:02 2:37

4 237 Di Crescenzo Ludovica F 1997 SF A.s.d. Roseto Endurance 43:28 4:03 2:50

5 272 Mancini Marcella F 1971 SF50 Mara' Avis Marathon 43:37 4:04 3:00

6 389 Sartori Sara F 1997 SF Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 43:45 4:05 3:07

7 331 Bellanza Miriam F 1992 SF Asd AtleƟca Val Pescara 45:16 4:13 4:39

8 76 Di Simone Lia F 1992 SF Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 6:08

9 165 Zavanelli Romina F 1975 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:49 4:28 7:11

10 160 Pecorari Monica F 1971 SF50 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:27 4:31 7:49

11 198 Masseƫ Carla F 1985 SF40 A.p.d. Ecologica 'G' 48:34 4:32 7:56

12 12 Di Giorgio Lucia F 1980 SF45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:03 4:35 8:26

13 320 Tacconi Jenny F 1970 SF55 AtleƟca Civitanova 49:19 4:36 8:42

14 146 Sciascia Simona F 1972 SF50 Asd AtleƟca Val Tavo 49:37 4:38 9:00

15 334 Petrocco Noemi F 2000 SF Asd AtleƟca Val Pescara 50:44 4:44 10:07

16 127 Tiozzo Compini Daniela F 1965 SF60 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:21 4:48 10:44

17 135 De Pamphilis Chiara F 1980 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 10:57

18 69 CasƟgnani Raffaella F 1974 SF50 Asd Cologna Spiaggia 51:53 4:50 11:15

19 159 Montefiore Edy F 1993 SF AdriaƟco Team PolisporƟva 51:59 4:51 11:21

20 316 Testasecca Laura F 1985 SF40 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:13 4:52 11:35

21 2 Angeloni Patrizia F 1965 SF60 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:32 4:54 11:54



22 131 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 52:33 4:54 11:56

23 220 Mitrofanschi Mariana F 1981 SF40 Asd Runners Pescara 52:35 4:54 11:57

24 301 Gumina Stefania F 1983 SF40 Avis Monteprand Pod.centobuchi 52:44 4:55 12:06

25 143 Mancini Monika Manuela F 1969 SF55 Asd AtleƟca Val Tavo 53:00 4:57 12:23

26 126 Reinach Emanuela Giovann F 1970 SF55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 53:01 4:57 12:23

27 39 Bologna TaƟana F 1976 SF45 Runcard 53:36 5:00 12:59

28 43 De Luca Diana F 1993 SF Runcard 53:36 5:00 12:59

29 381 Barbieri Annamaria F 1963 SF60 Splendor Cossato 53:40 5:01 13:03

30 349 Fernicola Alessia F 1989 SF35 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 53:53 5:02 13:16

31 280 Farinelli Michela F 1973 SF50 Avis Ascoli Marathon 53:59 5:02 13:22

32 32 Rocci Tiziana F 1969 SF55 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:01 5:02 13:23

33 202 Coruzzi Simona F 1979 SF45 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:14 5:04 13:37

34 71 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 SF Asd Cologna Spiaggia 54:29 5:05 13:52

35 332 Chiarieri Giuliana F 1978 SF45 Asd AtleƟca Val Pescara 54:39 5:06 14:02

36 128 Trubiani Nunzia F 1966 SF55 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 54:42 5:06 14:05

37 182 Pavone Loredana F 1964 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:24 5:10 14:47

38 199 PeƟƩa Carla F 1979 SF45 A.p.d. Ecologica 'G' 55:28 5:11 14:50

39 378 Di Tommaso Anna F 1977 SF45 A.s.d. Tocco Runner 55:44 5:12 15:07

40 205 De Berardinis Marina F 1963 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 56:11 5:15 15:33

41 120 Geroni Daniela F 1982 SF40 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:37 5:17 16:00

42 344 Maƫoli Patrizia F 1965 SF60 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 56:47 5:18 16:10

43 206 Di MaƩeo Agata F 1973 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 57:00 5:19 16:23

44 346 Cavicchia Stefania F 1975 SF50 Bersaglieri Di Corsa 57:05 5:20 16:27

45 343 Calenda Giovanna F 1959 SF65 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 57:09 5:20 16:32

46 185 Braga Federica F 1982 SF40 A.p.d. Ecologica 'G' 57:11 5:20 16:33

47 339 Di Berardino Mariangela F 1983 SF40 Asd 'Vini FanƟni' 57:45 5:23 17:08

48 312 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 SF50 Asd I PodisƟ Di Nemo 57:50 5:24 17:12

49 239 Di Luca Rita F 1978 SF45 A.s.d. Roseto Endurance 57:52 5:24 17:14

50 240 Intellini Aurora F 2000 SF A.s.d. Roseto Endurance 58:02 5:25 17:24

51 101 Ferrara Maria F 1972 SF50 A.s.d. Pescara Marathon 58:43 5:29 18:06

52 99 Di Nicola Ivana F 1971 SF50 A.s.d. Pescara Marathon 58:46 5:29 18:09

53 368 Trave Camilla F 1992 SF Let'S Run For Solidarity 59:00 5:30 18:23

54 63 Sciarroni Giulia F 1991 SF Runcard 59:09 5:31 18:32

55 106 Raffaele Mariangela F 1983 SF40 A.s.d. Pescara Marathon 59:15 5:32 18:38

56 225 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 1:00:14 5:37 19:37

57 227 Chiarini Gianna F 1966 SF55 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:00:18 5:38 19:40

58 365 Gaspari Marcella F 1962 SF60 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 1:00:22 5:38 19:45

59 358 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:48 5:41 20:10

60 157 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 SF35 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:01:06 5:42 20:28

61 234 Racinelli Emanuela F 1978 SF45 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:06 5:42 20:29

62 208 Giobbi Rosella F 1964 SF60 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:03:13 5:54 22:35



63 345 Murani Emanuela F 1971 SF50 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:03:28 5:56 22:51

64 253 ManƟni Doriana F 1956 SF65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:03:35 5:56 22:57

65 89 Amicarelli Genni Maria Grazia F 1965 SF60 A.s.d. Pescara Marathon 1:03:48 5:57 23:10

66 328 Di Prinzio Annarita F 1970 SF55 Asd ProgeƩo Running 1:04:00 5:58 23:22

67 348 MonƟcelli Milva F 1964 SF60 Bersaglieri Di Corsa 1:04:47 6:03 24:09

68 109 Berardinelli Monica F 1978 SF45 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:05:02 6:04 24:25

69 207 Federiconi Rosangela F 1974 SF50 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:05:09 6:05 24:32

70 27 Ng Wan Yee F 1982 SF40 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:50 6:09 25:13

71 47 Franzini Serena F 1989 SF35 Runcard 1:06:13 6:11 25:35

72 41 Contrisciani Debora F 1988 SF35 Runcard 1:06:22 6:12 25:44

73 169 Bosica Monica Anna Sara F 1969 SF55 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:28 6:18 26:50

74 179 Micolucci Stefania F 1965 SF60 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:30 6:18 26:52

75 296 Cosenza Doriana F 1976 SF45 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:09:10 6:28 28:33

76 217 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 1:10:39 6:36 30:02

77 104 Micheleƫ Carla F 1980 SF45 A.s.d. Pescara Marathon 1:16:47 7:10 36:09

78 366 Tripi Laura F 1951 SF70 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 1:20:08 7:29 39:30

79 319 ModesƟ Antonia F 1966 SF55 AtleƟca Civitanova 1:22:34 7:43 41:56

80 189 Di Gregorio Luana F 1967 SF55 A.p.d. Ecologica 'G' 1:28:26 8:16 47:48

81 187 Cerquone Annamaria F 1956 SF65 A.p.d. Ecologica 'G' 1:38:43 9:13 58:06

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Massimi Stefano M 1992 Asd Atl. Vomano 32:55 3:04

2 336 El Jebli Hajjaj M 1995 Asd Atl. Vomano 32:58 3:04 0:02

3 335 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 Asd Atl. Vomano 33:21 3:07 0:25

CATEGORIA JM

CATEGORIA PM

1 390 Cimini ChrisƟan M 2003 AtleƟca Venafro 39:52 3:43

2 52 Luly Riccardo M 2003 Runcard 46:46 4:22 6:54

CATEGORIA SM

1 338 Zerrad Mohamed M 1993 Asd Atl. Vomano 34:57 3:16

2 290 Cacciatore Francesco M 1998 Passologico 36:35 3:25 1:37

3 396 Chiaverini Francesco M 1992 Asd U.s. Aterno Pescara 37:41 3:31 2:43

4 293 Monaco Massimiliano M 1993 Passologico 39:09 3:39 4:11

5 24 La Torre Antonio M 1993 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:23 3:40 4:25

6 359 ConceƩoni Emilio M 1999 Asd Porto San Giorgio Runners 41:35 3:53 6:37

7 379 Blasioli Giacomo M 1994 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:08 3:56 7:10

8 111 Ceresini Sergio M 2001 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 46:00 4:18 11:02



9 53 Maiorani Alessandro M 1997 Runcard 46:45 4:22 11:47

10 224 Rusciƫ Lorenzo M 1992 Asd Runners Pescara 48:01 4:29 13:04

11 241 Marcheggiani Alessandro M 1998 A.s.d. Roseto Endurance 48:18 4:30 13:20

12 262 Di Girolamo Nicholas M 1998 Asd Hat Atri PolisporƟva 48:41 4:33 13:43

13 119 Fedele Donato M 1997 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:59 4:34 14:01

14 122 Ioannone Gabriele M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:06 4:35 14:08

15 200 Bruni Roberto M 1996 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:24 4:37 14:26

16 155 De Flaviis Lorenzo M 2000 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:35 4:38 14:37

17 64 Tarquini Alessandro M 1992 Runcard 50:56 4:45 15:59

18 60 Reginelli Loris M 1998 Runcard 51:15 4:47 16:17

19 263 Di Romualdo Niccolo' M 1998 Asd Hat Atri PolisporƟva 51:21 4:48 16:23

20 114 Delli Compagni Donato M 1992 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 52:14 4:53 17:16

21 51 Lucibello Salvatore M 1995 Runcard 52:25 4:54 17:27

22 70 Covelli Dino M 1997 Asd Cologna Spiaggia 54:47 5:07 19:49

23 93 D'Anteo Daniele M 2002 A.s.d. Pescara Marathon 55:30 5:11 20:32

24 61 Reginelli Niko M 1996 Runcard 57:06 5:20 22:08

25 151 Cerasi Danilo M 1991 AdriaƟco Team PolisporƟva 57:39 5:23 22:42

26 382 Catucci Simone M 2002 Pure Club 57:57 5:25 23:00

27 46 Esposito Stefano M 1992 Runcard 59:11 5:31 24:13

CATEGORIA SM35

1 362 Romero Eduardo M 1988 Asa Ascoli Piceno 39:09 3:39

2 34 Sperandii Federico M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:39 3:42 0:30

3 68 Bonaduce Stefano M 1989 Asd Cologna Spiaggia 40:22 3:46 1:13

4 398 OƩaviano Gabriele M 1990 M. C. Manoppello Sogeda 41:32 3:53 2:23

5 235 Salomone Stefano M 1988 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 42:36 3:59 3:27

6 399 Zucca Loris M 1989 Let'S Run For Solidarity 43:23 4:03 4:14

7 256 Morales Sergio M 1987 Nuova AtleƟca Montesilvano 44:38 4:10 5:29

8 238 Di Febo Maƫa M 1989 A.s.d. Roseto Endurance 44:49 4:11 5:40

9 244 Scipioni MarƟn M 1989 A.s.d. Roseto Endurance 44:55 4:11 5:46

10 79 Malatesta Gabriele M 1986 Asd Cologna Spiaggia 45:26 4:14 6:17

11 281 Gandelli Andrea M 1990 Avis Ascoli Marathon 46:33 4:21 7:24

12 354 Spilla Simone M 1990 Asd PodisƟ Frentani 47:55 4:28 8:46

13 355 Di Francesco Leo Silvio M 1987 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 48:36 4:32 9:27

14 42 D'Ecclesia Giuseppe M 1989 Runcard 49:58 4:40 10:49

15 323 De Nunzi Emiliano M 1988 Asd Runners ChieƟ 50:38 4:43 11:29

16 232 Di Marcantonio Carlandrea M 1990 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 51:29 4:48 12:20

17 3 Candelori Andrea M 1987 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:33 4:49 12:24

18 383 Andreani Alessandro M 1990 Pro Avis Castelnuovo Magra 53:19 4:59 14:10

19 260 Cellinese Francesco M 1986 Asd Hat Atri PolisporƟva 55:51 5:13 16:42

20 401 Pasquini Maƫa M 1988 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:52 5:18 17:43



21 186 Cappelleƫ Samuele M 1987 A.p.d. Ecologica 'G' 56:58 5:19 17:49

22 37 Vagnozzi Marco M 1986 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 57:55 5:24 18:46

23 156 Di Lodovico Alessandro M 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 59:02 5:31 19:52

24 19 Ferraioli Andrea M 1986 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:21 6:06 26:12

CATEGORIA SM40

1 384 Salvatore Michele M 1984 G.s.virtus Campobasso 36:06 3:22

2 124 Raia Francesco M 1981 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 38:01 3:33 1:54

3 270 De SanƟs Stefano M 1982 Mara' Avis Marathon 39:53 3:43 3:46

4 57 Petrocco Roberto M 1985 Runcard 41:58 3:55 5:51

5 376 Giovannone Luciano M 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 42:22 3:57 6:15

6 148 Taraschi Simone M 1981 Asd AtleƟca Val Tavo 42:32 3:58 6:25

7 116 Di Flaviano Marco M 1985 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 42:40 3:59 6:33

8 17 Ercadio Antonio M 1984 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 42:48 4:00 6:41

9 67 Bonaduce Giacinto M 1984 Asd Cologna Spiaggia 43:03 4:01 6:56

10 87 Venanzi Luca M 1981 Asd Cologna Spiaggia 43:30 4:04 7:23

11 136 Di Ciano Fabrizio M 1983 Asd AtleƟca Val Tavo 43:57 4:06 7:50

12 14 Di Nicola Giovanni M 1982 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 44:10 4:07 8:03

13 123 Natalini Giuseppe M 1984 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 44:52 4:11 8:45

14 274 Montenovo Stefano M 1984 Mara' Avis Marathon 45:15 4:13 9:08

15 38 Biondi Marco M 1983 Runcard 46:06 4:18 9:59

16 30 Prudenzano Lorenzo M 1984 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:18 4:19 10:11

17 77 Forcella Piergiorgio M 1985 Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 10:39

18 15 Di Sante Alessandro M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 47:19 4:25 11:12

19 56 PalesƟni Domenico M 1983 Runcard 47:49 4:28 11:42

20 82 PalesƟni Vincenzo M 1982 Asd Cologna Spiaggia 48:57 4:34 12:50

21 110 Cere' Antonio M 1983 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:00 4:34 12:53

22 158 Di SabaƟno Pierluigi M 1983 AdriaƟco Team PolisporƟva 50:57 4:45 14:50

23 140 Maggiore Emanuele M 1982 Asd AtleƟca Val Tavo 51:57 4:51 15:50

24 171 D'Angelo Marco M 1982 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:32 4:54 16:25

25 295 Corduano Giovani M 1981 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 52:50 4:56 16:43

26 142 Mambella Danilo M 1985 Asd AtleƟca Val Tavo 53:11 4:58 17:05

27 278 Angelici Walter M 1982 Avis Ascoli Marathon 53:23 4:59 17:16

28 162 Spina Davide M 1984 AdriaƟco Team PolisporƟva 53:29 5:00 17:23

29 80 Maƫucci Daniele M 1985 Asd Cologna Spiaggia 54:06 5:03 17:59

30 21 Firmani Luigi M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:38 5:06 18:31

31 102 Leone Nicola M 1985 A.s.d. Pescara Marathon 55:15 5:09 19:08

32 196 Mara' Andrea M 1983 A.p.d. Ecologica 'G' 56:24 5:16 20:17

33 4 Cera Consolato M 1981 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 56:40 5:17 20:33

34 247 Terramani Giulio M 1982 A.s.d. Roseto Endurance 58:03 5:25 21:56

35 261 Dell'OrleƩa Valerio M 1983 Asd Hat Atri PolisporƟva 59:55 5:36 23:48



36 197 Marrancone Massimo M 1983 A.p.d. Ecologica 'G' 1:00:43 5:40 24:36

37 35 Tassoni Gregorio M 1985 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:32 6:07 29:25

38 246 Sorgentone Federico M 1982 A.s.d. Roseto Endurance 1:07:25 6:18 31:18

39 391 Gagliardi Mauro M 1984 Asd X Teig 1:23:55 7:50 47:48

CATEGORIA SM45

1 318 Longarini Simone M 1980 AtleƟca Civitanova 37:55 3:32

2 271 Lo Sterzo Pasqualino M 1977 Mara' Avis Marathon 38:21 3:35 0:25

3 16 Di Saverio Fabrizio M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:37 3:42 1:41

4 118 Falone Domenico M 1980 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 40:03 3:44 2:07

5 5 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:47 3:48 2:52

6 141 Malandra Carmine M 1977 Asd AtleƟca Val Tavo 41:57 3:55 4:01

7 145 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 42:07 3:56 4:11

8 173 Fabiano Luigi M 1976 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 42:51 4:00 4:55

9 364 Gianneƫ Luigi M 1977 AtleƟca Arce 42:53 4:00 4:57

10 273 Merlini Giuseppe M 1978 Mara' Avis Marathon 43:01 4:01 5:05

11 20 Firmani Ivan M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:11 4:02 5:16

12 341 Marcantonio Antonio Luciano M 1976 Asd 'Vini FanƟni' 43:46 4:05 5:51

13 100 Dioguardi Rodolfo M 1979 A.s.d. Pescara Marathon 44:04 4:07 6:08

14 130 Bongrazio Gennaro M 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 44:08 4:07 6:13

15 73 Di Felice Gregorio M 1979 Asd Cologna Spiaggia 44:30 4:09 6:34

16 394 Di Nallo Roberto M 1979 Let'S Run For Solidarity 45:47 4:16 7:51

17 150 Centorame Alberto M 1979 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:51 4:17 7:55

18 105 Muffi Erminio M 1976 A.s.d. Pescara Marathon 45:57 4:17 8:01

19 33 Rossoli Luca M 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 46:07 4:18 8:11

20 288 Cavicchia Alessandro M 1976 Passologico 47:06 4:24 9:10

21 245 Sfamurri Domenico M 1980 A.s.d. Roseto Endurance 47:41 4:27 9:46

22 23 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:32 4:32 10:36

23 294 Cardinali Michele M 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 49:29 4:37 11:33

24 121 Giansante Giorgio M 1980 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 49:36 4:38 11:41

25 6 Dancioiu Dumitru M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:28 4:43 12:32

26 209 Nardini Dario M 1978 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:03 4:46 13:07

27 297 Di Salvatore Luca M 1980 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 51:28 4:48 13:32

28 138 Di Giuseppe Bruno M 1977 Asd AtleƟca Val Tavo 51:58 4:51 14:02

29 219 Iannacci Claudio M 1976 Asd Runners Pescara 52:14 4:53 14:19

30 342 Trivisano Pasquale M 1978 Asd 'Vini FanƟni' 52:35 4:54 14:39

31 306 Cardarilli Andrea M 1979 Asd G.p. Montorio 52:37 4:55 14:41

32 40 Boƫglieri Aƫlio M 1976 Runcard 52:42 4:55 14:46

33 95 Del CioƩo Giuseppe M 1977 A.s.d. Pescara Marathon 53:10 4:58 15:14

34 285 Tirabassi Andrea M 1979 Avis Ascoli Marathon 53:11 4:58 15:15

35 184 Bonaduce Luca M 1978 A.p.d. Ecologica 'G' 53:14 4:58 15:18



36 132 Cerretani Lorenzo M 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 53:57 5:02 16:01

37 329 Di Sciascio Lelio M 1980 Asd ProgeƩo Running 54:01 5:02 16:05

38 218 D'AgosƟno Jhonny M 1976 Asd Runners Pescara 54:06 5:03 16:10

39 259 Brillante Dario M 1980 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:00:30 5:39 22:35

40 266 Martella Federico M 1977 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:00:51 5:41 22:55

41 267 Pelusi Emiliano M 1980 Asd Hat Atri PolisporƟva 1:01:26 5:44 23:30

42 107 SambenedeƩo Marco M 1976 A.s.d. Pescara Marathon 1:16:48 7:10 38:52

CATEGORIA SM50

1 337 Notarnicola Giuseppe M 1975 Asd Atl. Vomano 39:47 3:43

2 125 Ravicini Gianpiero M 1974 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 39:56 3:44 0:09

3 292 Lanci Gabriele M 1972 Passologico 40:35 3:47 0:47

4 289 Bravin Massimiliano M 1975 Passologico 40:41 3:48 0:54

5 29 Pecora Giovanni M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 40:53 3:49 1:05

6 8 Di Domenico Giancarlo M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:38 3:53 1:51

7 304 Pavoni Larino M 1972 Avis Monteprand Pod.centobuchi 41:53 3:54 2:06

8 369 Cocci Marcello M 1974 AtleƟca Team Piceno Asd 42:05 3:56 2:18

9 22 Franchi Carlo M 1971 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:05 4:01 3:18

10 154 De Angelis Lucio M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 43:26 4:03 3:39

11 352 De Cerchio David M 1972 Asd PodisƟ Frentani 44:13 4:08 4:25

12 283 Malatesta Vincenzo M 1972 Avis Ascoli Marathon 44:25 4:09 4:38

13 166 Zenobi Andrea M 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 45:10 4:13 5:22

14 180 Moresco Gianluca M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 46:04 4:18 6:17

15 174 Fasciocco Gabriele M 1971 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 47:23 4:25 7:36

16 387 Fabbiani Piergiorgio M 1973 Civitanova Triathlon A.s.d. 48:07 4:29 8:19

17 164 ValenƟni Emiliano M 1973 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:22 4:31 8:34

18 31 Quaranta Luigi M 1975 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 48:36 4:32 8:48

19 94 Del CioƩo Francesco M 1973 A.s.d. Pescara Marathon 48:37 4:32 8:49

20 108 Scialpi Giuseppe M 1975 A.s.d. Pescara Marathon 48:54 4:34 9:06

21 137 Di Filippo Mauro M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 49:05 4:35 9:17

22 248 Castellani Alessio M 1972 Nuova AtleƟca Montesilvano 49:12 4:35 9:24

23 149 BoƩone Angelo M 1972 AdriaƟco Team PolisporƟva 49:24 4:37 9:37

24 333 FaƩori Andrea M 1975 Asd AtleƟca Val Pescara 49:28 4:37 9:41

25 212 Ubaldi Vincenzo OƩavio M 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:31 4:37 9:44

26 11 Di Giannatale Luca M 1974 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:28 4:43 10:40

27 193 Grimaldi Pierpaolo M 1973 A.p.d. Ecologica 'G' 50:35 4:43 10:48

28 48 La Montagna Pasquale M 1975 Runcard 50:42 4:44 10:54

29 9 Di Falco Feliciano M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 51:25 4:48 11:37

30 144 Matricciani Natalino M 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 51:33 4:49 11:46

31 211 Scarrone Igor M 1975 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 51:43 4:50 11:55

32 327 Di Pretoro Nicola M 1973 Asd ProgeƩo Running 51:55 4:51 12:08



33 50 Liberanome Vincenzo M 1972 Runcard 52:18 4:53 12:31

34 325 Romano Marlon M 1974 Asd Runners ChieƟ 52:51 4:56 13:04

35 330 Giurastante Franco M 1972 Asd ProgeƩo Running 53:51 5:02 14:03

36 83 Rongai Massimo M 1971 Asd Cologna Spiaggia 54:46 5:07 14:59

37 97 Di Lullo Francesco M 1973 A.s.d. Pescara Marathon 55:36 5:11 15:48

38 78 Iaconi Claudio M 1975 Asd Cologna Spiaggia 55:58 5:13 16:10

39 65 Toscani Marco M 1974 Runcard 56:25 5:16 16:37

40 400 Chiavaroli Fabio M 1972 Let'S Run For Solidarity 56:49 5:18 17:02

41 75 Di Pietro Gianluca M 1975 Asd Cologna Spiaggia 57:12 5:20 17:25

42 254 Marini Walter M 1974 Nuova AtleƟca Montesilvano 58:20 5:27 18:33

43 74 Di Maƫa Carmine M 1972 Asd Cologna Spiaggia 59:48 5:35 20:01

44 286 Traini Giuseppe M 1971 Avis Ascoli Marathon 1:06:38 6:13 26:50

CATEGORIA SM55

1 25 Maiorani Luca M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 39:41 3:42

2 282 Giorgi Giuseppe M 1966 Avis Ascoli Marathon 40:58 3:49 1:17

3 305 Petrucci Valter M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 42:12 3:56 2:31

4 84 Ruggieri Francesco M 1967 Asd Cologna Spiaggia 44:13 4:08 4:32

5 371 Alessandri Gabriele M 1967 Passo Capponi Asd 46:00 4:18 6:19

6 284 Melozzi Marco M 1967 Avis Ascoli Marathon 46:42 4:21 7:01

7 203 D'Angelo Mario M 1967 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 48:19 4:30 8:38

8 115 Di Blasio Francesco M 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 48:55 4:34 9:14

9 363 Cocomazzi Pasquale M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 49:23 4:37 9:42

10 303 Pacente Michele M 1970 Avis Monteprand Pod.centobuchi 49:48 4:39 10:07

11 134 D'Emilio Marco M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 50:14 4:41 10:33

12 81 Nepa Alfonso M 1967 Asd Cologna Spiaggia 50:27 4:43 10:46

13 298 Marchese Mauro M 1970 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 50:28 4:43 10:47

14 321 Tinarelli Fabrizio M 1969 AtleƟca Civitanova 51:12 4:47 11:31

15 113 Della Figliola Giovanni M 1967 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:33 4:49 11:52

16 147 Starinieri Uliano M 1968 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 11:53

17 103 Miani Massimiliano M 1970 A.s.d. Pescara Marathon 52:23 4:53 12:42

18 10 Di Giacomo Giovanni M 1967 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:23 4:53 12:42

19 307 Di Donatantonio Dario M 1969 Asd G.p. Montorio 52:46 4:56 13:05

20 252 Ferreƫ Nicola M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 52:49 4:56 13:08

21 62 Sansoni Antonio M 1967 Runcard 52:52 4:56 13:11

22 129 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 53:01 4:57 13:20

23 88 Viscioƫ Claudio M 1970 Asd Cologna Spiaggia 54:11 5:03 14:30

24 356 Tucci Maurizio M 1970 Gruppo PodisƟco Fidas Pescara 57:08 5:20 17:27

25 90 Bolognini Cosimo M 1968 A.s.d. Pescara Marathon 57:19 5:21 17:38

26 340 Di MarƟno Gianluigi M 1970 Asd 'Vini FanƟni' 57:28 5:22 17:47

27 257 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 57:32 5:22 17:51



28 85 SciarreƩa Domenico M 1968 Asd Cologna Spiaggia 58:01 5:25 18:20

29 299 Traini Raffaele M 1966 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 58:14 5:26 18:33

30 177 Marini Franco M 1966 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 58:39 5:28 18:57

31 258 Panunzio Vincenzo M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:01:33 5:45 21:52

32 66 Addazii Vincenzo M 1966 Asd Cologna Spiaggia 1:09:34 6:30 29:53

33 28 Pallizzi Roberto Gabriele M 1970 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:09:47 6:31 30:06

CATEGORIA SM60

1 215 Canacci Diego M 1965 Asd Runners Pescara 40:46 3:48

2 350 Fernicola Francesco M 1963 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 42:54 4:00 2:07

3 300 Filipponi Maurizio M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 43:50 4:05 3:03

4 153 Cuccagna Alberto M 1964 AdriaƟco Team PolisporƟva 46:40 4:21 5:53

5 322 Angelucci Valerio M 1965 Asd Runners ChieƟ 46:56 4:23 6:09

6 279 Carosi Giuseppe M 1963 Avis Ascoli Marathon 48:16 4:30 7:29

7 353 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 48:31 4:32 7:44

8 275 Paolini Fabio M 1965 Mara' Avis Marathon 49:24 4:37 8:37

9 191 Di Pancrazio Gianfranco M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 50:36 4:43 9:49

10 72 Di Domenico Luciano M 1964 Asd Cologna Spiaggia 52:05 4:52 11:18

11 168 Assogna Carlo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 52:14 4:53 11:27

12 250 Di Lorenzo Mario M 1964 Nuova AtleƟca Montesilvano 52:16 4:53 11:29

13 210 Postacchini Alberto M 1965 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 52:34 4:54 11:47

14 372 PiunƟ Maurizio M 1962 Passo Capponi Asd 52:51 4:56 12:04

15 314 Marinucci Maurizio M 1964 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:53 4:56 12:06

16 388 De SancƟs Marco Valerio M 1965 Circolo Canoƫeri Aniene 53:01 4:57 12:14

17 7 Di Bartolomeo Dino M 1961 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 53:29 4:59 12:42

18 347 MartelloƩa Domenico M 1965 Bersaglieri Di Corsa 53:35 5:00 12:48

19 188 Di Giacinto Nicola M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 54:07 5:03 13:20

20 201 Capone Carlo M 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:12 5:04 13:25

21 167 Assogna Adelmo M 1962 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:45 5:12 14:58

22 302 Maricoƫ Federico M 1961 Avis Monteprand Pod.centobuchi 55:57 5:13 15:10

23 176 Maddes Massimo M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 56:00 5:14 15:13

24 192 Galassi Giovanni M 1963 A.p.d. Ecologica 'G' 56:59 5:19 16:12

25 170 Carleƫ Roberto M 1961 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:06 5:20 16:19

26 178 Martella Guerino M 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 57:33 5:22 16:46

27 374 Narcisi Felice M 1961 A.s.d. Running Riviera Palme 58:11 5:26 17:24

28 195 Iaconi Vito M 1961 A.p.d. Ecologica 'G' 1:03:20 5:55 22:33

29 91 Camplone Marco M 1964 A.s.d. Pescara Marathon 1:13:40 6:53 32:53

CATEGORIA SM65

1 221 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 48:01 4:29

2 357 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:56 4:34 0:55

3 204 D'Uva Enrico M 1958 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 49:10 4:35 1:09



4 265 Iezzi Paolo M 1958 Asd Hat Atri PolisporƟva 49:30 4:37 1:28

5 310 Rossoli Carlo M 1956 Asd G.p. Montorio 50:22 4:42 2:21

6 96 Di Domenico Renato M 1960 A.s.d. Pescara Marathon 51:46 4:50 3:45

7 13 Di Gregorio Pietro M 1958 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:10 4:52 4:08

8 361 Panichi Giorgio M 1960 Asa Ascoli Piceno 52:21 4:53 4:20

9 377 Paluzzi Luigi M 1957 Running Free Pescara 53:45 5:01 5:44

10 117 Di Loreto SabaƟno M 1959 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 53:45 5:01 5:44

11 214 Buccella Domenico M 1956 Asd Runners Pescara 54:19 5:04 6:17

12 397 Cintoli Roberto M 1956 Gruppo Millepiedi 54:45 5:07 6:44

13 49 Lepre Giovanni M 1957 Runcard 56:03 5:14 8:02

14 86 Stellato Michele M 1960 Asd Cologna Spiaggia 59:44 5:35 11:43

15 226 Becchimanzi Ilario M 1960 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 59:59 5:36 11:58

16 230 Dei Giudici Claudio M 1958 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:10 5:43 13:08

17 370 Parodo Marco M 1958 AtleƟca Team Piceno Asd 1:02:28 5:50 14:27

18 112 Contrisciani Ercole M 1958 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:06:25 6:12 18:24

19 181 Pavone Fabrizio M 1960 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:27 6:18 19:26

20 255 Mezzapesa Giovanni M 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:07:27 6:18 19:26

CATEGORIA SM70

1 380 Setale Antonio M 1953 SƟle Libero I Ciclopi 42:48 4:00

2 276 Rossi Umberto M 1953 Mara' Avis Marathon 49:53 4:39 7:05

3 392 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1:00:56 5:41 18:08

4 229 Dei Giudici Angelo M 1955 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:09 5:42 18:20

5 386 Cavallo Marcello M 1955 Nuova Fart Sport 1:04:57 6:04 22:08

6 213 Vallorani Fortunato M 1954 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:09:09 6:27 26:20

7 500 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 1:12:10 6:44 29:21

8 251 Fecondo Luigi M 1953 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:17:42 7:15 34:53

CATEGORIA SM75

1 309 GroƩa Gianfranco M 1948 Asd G.p. Montorio 51:59 4:51

2 249 D'Amato Vincenzo M 1949 Nuova AtleƟca Montesilvano 55:44 5:12 3:45

CATEGORIA SM80

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 367 Palanza Melissa F 1993 Let'S Run For Solidarity 40:37 3:47

2 26 Mariano Barbara F 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 43:04 4:01 2:27

3 308 Foglia Monica F 1979 Asd G.p. Montorio 43:15 4:02 2:37

CATEGORIA JF



CATEGORIA PF

CATEGORIA SF

1 237 Di Crescenzo Ludovica F 1997 A.s.d. Roseto Endurance 43:28 4:03

2 389 Sartori Sara F 1997 Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 43:45 4:05 0:17

3 331 Bellanza Miriam F 1992 Asd AtleƟca Val Pescara 45:16 4:13 1:48

4 76 Di Simone Lia F 1992 Asd Cologna Spiaggia 46:46 4:22 3:17

5 334 Petrocco Noemi F 2000 Asd AtleƟca Val Pescara 50:44 4:44 7:16

6 159 Montefiore Edy F 1993 AdriaƟco Team PolisporƟva 51:59 4:51 8:31

7 43 De Luca Diana F 1993 Runcard 53:36 5:00 10:08

8 71 D'Ambrosio Mariagrazia F 1994 Asd Cologna Spiaggia 54:29 5:05 11:01

9 240 Intellini Aurora F 2000 A.s.d. Roseto Endurance 58:02 5:25 14:34

10 368 Trave Camilla F 1992 Let'S Run For Solidarity 59:00 5:30 15:32

11 63 Sciarroni Giulia F 1991 Runcard 59:09 5:31 15:41

CATEGORIA SF35

1 349 Fernicola Alessia F 1989 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 53:53 5:02

2 157 Di MaƩeo ValenƟna F 1987 AdriaƟco Team PolisporƟva 1:01:06 5:42 7:12

3 47 Franzini Serena F 1989 Runcard 1:06:13 6:11 12:19

4 41 Contrisciani Debora F 1988 Runcard 1:06:22 6:12 12:28

CATEGORIA SF40

1 198 Masseƫ Carla F 1985 A.p.d. Ecologica 'G' 48:34 4:32

2 316 Testasecca Laura F 1985 Asd I PodisƟ Di Nemo 52:13 4:52 3:39

3 220 Mitrofanschi Mariana F 1981 Asd Runners Pescara 52:35 4:54 4:01

4 301 Gumina Stefania F 1983 Avis Monteprand Pod.centobuchi 52:44 4:55 4:10

5 120 Geroni Daniela F 1982 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 56:37 5:17 8:03

6 185 Braga Federica F 1982 A.p.d. Ecologica 'G' 57:11 5:20 8:37

7 339 Di Berardino Mariangela F 1983 Asd 'Vini FanƟni' 57:45 5:23 9:11

8 106 Raffaele Mariangela F 1983 A.s.d. Pescara Marathon 59:15 5:32 10:41

9 27 Ng Wan Yee F 1982 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1:05:50 6:09 17:16

CATEGORIA SF45

1 12 Di Giorgio Lucia F 1980 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 49:03 4:35

2 135 De Pamphilis Chiara F 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 51:34 4:49 2:31

3 131 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 52:33 4:54 3:30

4 39 Bologna TaƟana F 1976 Runcard 53:36 5:00 4:33

5 202 Coruzzi Simona F 1979 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 54:14 5:04 5:11

6 332 Chiarieri Giuliana F 1978 Asd AtleƟca Val Pescara 54:39 5:06 5:36

7 199 PeƟƩa Carla F 1979 A.p.d. Ecologica 'G' 55:28 5:11 6:24

8 378 Di Tommaso Anna F 1977 A.s.d. Tocco Runner 55:44 5:12 6:41

9 239 Di Luca Rita F 1978 A.s.d. Roseto Endurance 57:52 5:24 8:48

10 234 Racinelli Emanuela F 1978 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:01:06 5:42 12:03

11 109 Berardinelli Monica F 1978 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 1:05:02 6:04 15:59



12 296 Cosenza Doriana F 1976 Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 1:09:10 6:28 20:07

13 104 Micheleƫ Carla F 1980 A.s.d. Pescara Marathon 1:16:47 7:10 27:43

CATEGORIA SF50

1 272 Mancini Marcella F 1971 Mara' Avis Marathon 43:37 4:04

2 165 Zavanelli Romina F 1975 AdriaƟco Team PolisporƟva 47:49 4:28 4:11

3 160 Pecorari Monica F 1971 AdriaƟco Team PolisporƟva 48:27 4:31 4:49

4 146 Sciascia Simona F 1972 Asd AtleƟca Val Tavo 49:37 4:38 6:00

5 69 CasƟgnani Raffaella F 1974 Asd Cologna Spiaggia 51:53 4:50 8:15

6 280 Farinelli Michela F 1973 Avis Ascoli Marathon 53:59 5:02 10:22

7 206 Di MaƩeo Agata F 1973 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 57:00 5:19 13:22

8 346 Cavicchia Stefania F 1975 Bersaglieri Di Corsa 57:05 5:20 13:27

9 312 Castelleƫ KaƟuscia F 1973 Asd I PodisƟ Di Nemo 57:50 5:24 14:12

10 101 Ferrara Maria F 1972 A.s.d. Pescara Marathon 58:43 5:29 15:06

11 99 Di Nicola Ivana F 1971 A.s.d. Pescara Marathon 58:46 5:29 15:08

12 345 Murani Emanuela F 1971 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 1:03:28 5:56 19:50

13 207 Federiconi Rosangela F 1974 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:05:09 6:05 21:31

CATEGORIA SF55

1 320 Tacconi Jenny F 1970 AtleƟca Civitanova 49:19 4:36

2 143 Mancini Monika Manuela F 1969 Asd AtleƟca Val Tavo 53:00 4:57 3:41

3 126 Reinach Emanuela Giovann F 1970 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 53:01 4:57 3:41

4 32 Rocci Tiziana F 1969 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 54:01 5:02 4:41

5 128 Trubiani Nunzia F 1966 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 54:42 5:06 5:23

6 227 Chiarini Gianna F 1966 Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 1:00:18 5:38 10:58

7 328 Di Prinzio Annarita F 1970 Asd ProgeƩo Running 1:04:00 5:58 14:40

8 169 Bosica Monica Anna Sara F 1969 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:28 6:18 18:08

9 319 ModesƟ Antonia F 1966 AtleƟca Civitanova 1:22:34 7:43 33:14

10 189 Di Gregorio Luana F 1967 A.p.d. Ecologica 'G' 1:28:26 8:16 39:06

CATEGORIA SF60

1 127 Tiozzo Compini Daniela F 1965 Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 51:21 4:48

2 2 Angeloni Patrizia F 1965 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 52:32 4:54 1:10

3 381 Barbieri Annamaria F 1963 Splendor Cossato 53:40 5:01 2:18

4 182 Pavone Loredana F 1964 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 55:24 5:10 4:02

5 205 De Berardinis Marina F 1963 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 56:11 5:15 4:49

6 344 Maƫoli Patrizia F 1965 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 56:47 5:18 5:25

7 365 Gaspari Marcella F 1962 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 1:00:22 5:38 9:00

8 358 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:00:48 5:41 9:26

9 208 Giobbi Rosella F 1964 G.p. Avis Spinetoli Pagliare 1:03:13 5:54 11:51

10 89 Amicarelli Genni Maria Grazia F 1965 A.s.d. Pescara Marathon 1:03:48 5:57 12:26

11 348 MonƟcelli Milva F 1964 Bersaglieri Di Corsa 1:04:47 6:03 13:25

12 179 Micolucci Stefania F 1965 Asd PodisƟca Dell'AdriaƟco 1:07:30 6:18 16:08



CATEGORIA SF65

1 343 Calenda Giovanna F 1959 A.s.d. Running Team D' Lu Mont 57:09 5:20

2 253 ManƟni Doriana F 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:03:35 5:56 6:25

3 217 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 1:10:39 6:36 13:30

4 187 Cerquone Annamaria F 1956 A.p.d. Ecologica 'G' 1:38:43 9:13 41:33

CATEGORIA SF70

1 366 Tripi Laura F 1951 Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 1:20:08 7:29

CATEGORIA SF75

1 225 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 1:00:14 5:37

CATEGORIA F80+

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 34 13

2) Asd Cologna Spiaggia 23 22

3) Asd Pod. New Castle Cast. Vom. 20 9

4) Asd AtleƟca Val Tavo 18 34

5) A.s.d. Pescara Marathon 18 64

6) AdriaƟco Team PolisporƟva 15 56

7) Asd PodisƟca Dell'adriaƟco 14 46

8) G.p. Avis Spinetoli Pagliare 14 108

9) A.p.d. Ecologica 'g' 14 113

10) Nuova atleƟca montesilvano 11 71

11) Asd Runners Pescara 10 26

12) Avis Ascoli Marathon 9 29

13) A.s.d. Roseto Endurance 9 57

14) Asd hat atri polisporƟva 8 117

15) Mara' Avis Marathon 7 10

16) Gruppo Pod. Amatori Teramo Ssd 7 42

17) Gruppo PodisƟco Avis Val Vibr 7 130

18) Avis Monteprand Pod.centobuchi 6 33

19) Asd Atl. Vomano 5 1

20) Passologico 5 6



21) Asd G.p. Montorio 5 54

22) AtleƟca Civitanova 4 8

23) Asd 'vini FanƟni' 4 61

24) Asd atleƟca val pescara 4 77

25) Asd ProgeƩo Running 4 173

26) Let's Run For Solidarity 3 24

27) Asd PodisƟ Frentani 3 68

28) Asd Runners ChieƟ 3 95

29) Asd I PodisƟ Di Nemo 3 180

30) Bersaglieri di corsa 3 218

31) A.s.d. Running Team D' Lu Mont 3 262

32) Asa Ascoli Piceno 2 11

33) AtleƟca Team Piceno Asd 2 36

34) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 2 48

35) Let's Run For Solidarity 2 79

36) Passo capponi asd 2 83

37) Gruppo podisƟco fidas pescara 2 115

38) Pol. Ciociara Antonio Fava 2 120

39) Atl. Avis S.benedeƩo Del Tr. 2 305

40) G.s.virtus campobasso 1 5

41) Asd U.s. Aterno Pescara 1 7

42) AtleƟca Venafro 1 18

43) M. C. Manoppello Sogeda 1 30

44) Asd Porto San Giorgio Runners 1 31

45) Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1 38

46) Pol. AtleƟca Ceprano 1 40

47) SƟle libero i ciclopi 1 45

48) AtleƟca Arce 1 47

49) Asd AtleƟca Gran Sasso Teramo 1 60

50) Civitanova Triathlon A.s.d. 1 105

51) Circolo Canoƫeri Aniene 1 209

52) Pro avis castelnuovo magra 1 214

53) splendor cossato 1 221



54) Running free pescara 1 222

55) Gruppo Millepiedi 1 241

56) A.s.d. Tocco Runner 1 249

57) Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1 264

58) Pure Club 1 284

59) A.s.d. Running Riviera Palme 1 288

60) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1 310

61) Nuova FART Sport 1 325

62) Asd x teig 1 352


